
آلبرت بغزیان-اقتصاددان
ریشه های بحران اقتصادی ایران

021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

كاهش قدرت خریدمردم بیشترین آسیب را به صنوف زد

مشکاتاصنافحلنشدمشکاتاصنافحلنشد

نائب رئیس اتاق اصناف ایران گفت: کاهش قدرت خرید مردم، افزایش شدید اجاره 
بها، عدم برخورداری از تسهیات بانکی پایدار با درصد سود پایین و تامین اجتماعی عمده 

شکایات اصناف در دوره کرونا بوده است.
جال الدین محمد شکریه، در مورد وضعیت اصناف طی سال جاری، اظهار داشت: 
مشکات اقتصادی اصناف به قوت خود باقی است؛ در بحث حمایت فقط صدور و تمدید 
پروانه در نظام مالیتی داشــتیم که تا پایان شــهریور در سامانه ثبت شوند. در خصوص 
تسهیات بانکی هیچ اتفاقی نیفتاده است.نایب رئیس اتاق اصناف ایران افزود: با توجه به 
تعطیات ناشــی از کرونای اصناف، بیشتر چک ها برگشت خورد از سویی دیگر نیز این 
تعطیات باعث می شود تعهدات اصناف برای ماه های آتی رفع نشود. فکر نکنید بعد از 
یک ماه تعطیلی اصناف تعطیل هستند، همه چیز برای آنها عادی می شود. حتی یک روز 

تعطیلی برای اصناف می تواند تأثیر بلندمدت در کسب و کار داشته باشد.

وی ادامه داد: کاهش قدرت خرید مردم، افزایش شدید اجاره بها و عدم برخورداری 
از تسهیات بانکی پایدار با درصد سود پایین از جمله اعتراضات اصناف است؛ همچنین 
برخی از صنوف که مشــمول کمک دولت بودند و تا ۵ کارگر، معافیت داشتند، تأمین 
اجتماعی برای مشــاغل جدید این معافیت را حذف کرده است و بیمه تمام کارگران را 
باید کارفرما به صورت کامل متقبل شود. کارفرما هم اگر بخواهد خویش فرما بشود از 

کمک دولت محروم می ماند.
شکریه افزود: تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک، تاارداران، رستوران داران، اغذیه 
فروشی ها، هتلداران، قهوه خانه ها و تولیدکنندگان و فروشندگان کفش و کیف از جمله 
صنوفی بودند که بیشترین آسیب را از شیوع کرونا دیدند. همچنین باشگاه های ورزشی به 
شدت آسیب دیدند.نایب رئیس اتاق اصناف ایران گفت: اما موضوع مهم تر از کرونا، کاهش 
قدرت خرید مردم بوده است که این عامل موجب شد صنوف فروش کافی نداشته باشند.

در شرایطی که به تازگی آمارهای ابتاء و فوتی های ناشی از شیوع پیک چهارم کرونا در 
کشور روند نزولی پیدا کرده است، مسئوان وزارت بهداشت هشدار دادند که ساده انگاری 
در رعایت برخی از سیاست گذاری ها همچون آزاد گذاشتن سفرها یکی از عواملی است که 

می تواند باعث بروز پیک پنجم کرونا در کشور شود.
 طی بیش از ۱۵ ماه گذشــته از شیوع ویروس کرونا در کشور چهار پیک این بیماری 
تجربه شده و در هر یک از آن ها تعداد بسیاری از مردم مبتا شده و متاسفانه بیش از 8۱ 
هزار نفر از مردم جان خود را از دســت داده اند اما با وجود پشت سرگذاشتن پیک چهارم 
کرونا و آغاز واکسیناسیون در کشور، همچنان مسئوان حوزه بهداشتی نگرانی هایی برای 

احتمال بروز پیک پنجم این بیماری در کشور دارند.
دکتر حمید ســوری - رییس کمیته کشوری اپیدمیولوژی کرونا- روز گذشته ضمن 
تشریح شرایط بیماری کرونا در کشور، به ایسنا گفت: استعداد بروز پیک های بعدی بیماری 
تا افزایش پوشش واکسیناسیون و عدم گسترش پروتکل های بهداشتی همچنان هست، 

بویژه آنکه هنوز نگرانی درباره واریانت های جدید بیماری وجود دارد.
وی افزود: اکنون شــرایط اپیدمی تابع چند نکته مهم اســت. بخشی از آن بستگی به 
سیاســت گذاری ها و ســاده انگاری در رعایت برخی از آنها همچون آزاد گذاشتن سفرها، 
عدم رعایت پروتکل ها، افزایش پوشش واکسیناسیون، شنایایی طغیان های جدید بیماری 
با واریانت های جدید و... دارد و بخشی دیگر نیز مستقیما وابسته به رفتار مردم است. نباید 
فراموش کنیم تعداد مرگ های روزانه ناشــی از کرونا چقدر اســت و باید بدانیم حتی اگر 

واکسن تزریق کرده باشیم به معنای عدم ابتا به بیماری نیست بلکه احتمال مرگ و بستری 
درصورت ابتا کاهش می یابد بنابراین؛ باید رعایت ها ادامه داشته باشد.

این ابراز نگرانی بر اســاس آمارهای رســمی منتشر شده کاما به جاست چرا که مرکز 
مدیریت راه های کشور نیز اخیرا اعام کرد: مطالعات و بررسی های صورت گرفته بیانگر ارتباط 
مستقیم میزان مبتایان به کرونا و میزان تردد بین شهری است به گونه ای که با افزایش 

یک درصدی ترددهای بین استانی حدود ۱.۹ درصد مبتایان به کرونا افزایش می یابند.
اما با این وجود در ماه های گذشته علی رغم تصویب و اعام ممنوعیت های تردد بین استانی 
در بازه های زمانی مختلف شــاهد ســفرهای افزایش یافته مردم در روزهای قبل و بعد از 
ممنوعیت بودیم و همواره پس از این ایام تعطیات  هم شاهد افزایش آمار ابتاء و ضریب 
اشغال تخت های بیمارستانی بوده ایم.در روزهای اخیر هم با وجود اینکه ممنوعیت های تردد 
بین استانی اباغ شده بود، آمارهای منتشر شده مرکز مدیریت راه های کشور نشان  می دهد 
که دقیقا از یک روز قبل از اعام این مصوبه یعنی یازدهم خرداد ماه تا ساعاتی پایانی شب 
گذشته در بسیاری از بازه های زمانی شاهد ترافیک های سنگینی به ویژه در محورهای شمالی 
بودیم. به عنوان مثال روز گذشته ۱۶ خرداد ماه از ساعت ۱۳ ترافیک سنگین در محورهای 
چالوس-کرج، هزار، فیروزکوه و پردیس-تهران آغاز شد و تا ساعات پایانی شب گذشته ادامه 
داشت.در همین راستا همه دستگاه های متولی از جمله وزارت راه و شهرسازی و البته مهمتر 
از مسئوان مردم باید همکاری بیشتری با متولیان سامت در زمینه رعایت پروتکل های 

بهداشتی داشته باشند تا شاهد بروز پیک پنجم کرونا در کشور نباشیم.

افزایش تولید نفت و 
فعالیت های توسعه ای

70 درصد خوراکی ها 
بیش تر از تورم کل کشور

نمایندگان مجلس به 
المپیک نمی روند

هشدار درباره موج 
جدید کرونای آفریقای

 نوید محمدزاده پیش از این با انتشار عکسی  از شهید همت 
گفته بود »نقشی که دوست دارم بازی کنم«

 وی در آخرین پست اینستاگرام خود، عکسی منتشر کرد 
که لباس و چهره خیلی شبیه به ابراهیم همت داشت.  

 حال این سوال مطرح اســت آیا واقعا فیلمی در اینباره در 
مرحله نگارش یا پیش تولید است یا به خاطر عاقه ای که 

به این شهید دارد خود را شبیه به وی درست کرده است.  طبــق اعام قبلی وزارت راه و شهرســازی قرار بود امروز ثبت نام جدید 
مســکن ملی آغاز شود که بنا به گفته معاون این وزارتخانه به ۱۹ خردادماه 

موکول شده است.
 وزارت راه و شهرسازی چند روز قبل به نقل از محمود محمودزاده معاون 
وزیر راه و شهرســازی اعام کرده بود که ثبت نام جدید از متقاضیان طرح 
اقدام ملی مسکن در ۲۳۰ شهر از روز ۱۷ خردادماه ۱۴۰۰ آغاز می شود. با 
این حال امروز محمودزاده به رادیو گفته است که ظرفیت جدید در ۲۴۰ شهر 

ایجاد شده و نام نویسی دوباره از ۱۹ خردادماه آغاز خواهد شد.
این چهارمین مرحله از ثبت نام خواهد بود. در مراحل قبلی ۱.۶میلیون 
نفر از طریق سایت TEM.MRUD.IR و پیامک ثبت نام کردند که ۴۶۰ هزار نفر 
واجد شرایط شناخته شدند. محمد اسامی ـ وزیر راه و شهرسازی ـ می گوید 
که ۵۳۰ هزار واحد در مرحله اجرا قرار دارد.   با این حال آمار کسانی که تا 
۱۵ فروردین ماه پول واریز کرده اند ۱۵۰ هزار و ۳۳8 هزار نفر است که نشان 

می دهد تعداد متقاضیان موثر، کمتر از یک سوم ظرفیت این پروژه است.
قیمت هر متر مسکن ملی ۳.۷ میلیون تومان

همچنین قیمت به روز واحدهای اقدام ملی مسکن به ۳.۷ میلیون تومان 
در هر متر مربع رسیده است. این موضوع را اواخر اردیبهشت ماه یاسر لک ـ 
معاون اداره کل راه و شهرسازی استان تهران ـ به ایسنا اعام کرد و گفت: با 
توجه به ضرایب اعمال شده به قیمت پایه واحدهای اقدام ملی مسکن که سه 
ماهه دوم سال گذشته اعام شد در حال حاضر قیمت هر متر مسکن ملی به 
سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده است. در آینده نیز ممکن است تعدیل 

ها کاهشی یا افزایشی باشد.
مسکن ملی در یك نگاه

شهریوماه ۱۳۹8 طرح اقدام ملی مسکن با حضور رییس جمهور کلنگ زنی 
شد و ۱8 آبان ماه ۱۳۹8 ثبت نام از متقاضیان در چهار استان آغاز و سپس 
به دیگر استانها تسری پیدا کرد. برای این پروژه ۴۰۰ هزار واحد تعریف شد 
TEM.MRUD. که در دور اول و دوم نام نویسی ۱.۶میلیون نفر از طریق سایت

IR و پیامک ثبت نام کردند که ۴۶۰ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند.
اولین واحدها به تعداد ۱۱ هزار و ۵۶۰ واحد در روز یکم آبان ماه ۱۳۹۹ به 
دستور رئیس جمهور افتتاح شد. مسئوان وزارت راه و شهرسازی، پیشرفت 
پروژه اقدام ملی مسکن را حدود ۲۵ درصد اعام کرده اند و اسامی قول داده 

در نیمه اول سال ۱۴۰۰ ماهانه ۲۰ هزار واحد افتتاح شود.

 رامبد جوان در برنامه شب گذشــته »خنداونه« در پاسخ به 
بهاره افشاری درباره دلیل ســاخت ادامه »خندوانه« گفت: 
»بخاطر اینکه این همه سال »خنداونه« ساختم، وقتی مردم 
من را می بینند مدام سراغ »خنداونه« را می گیرند و جماتی 
را از آدم ها شــنیدم که برایم ایجاد مسئولیت می کرد. ضمن 
اینکه وقتی برندی را می سازید، رها کردنش کار سختی است 
و تعداد قابل توجهی از همکارانم در »خنداونه« کار می کنند 
که فوق العاده اند و اگر »خندوانه« نباشد کمتر کار می کنند یا 
از کارهایشان لذت نمی برند و آنها هم مدام من را تشویق به 

ساختن می کنند
خیلی به این برنامه تعلق خاطر دارم. هر کاری دلم خواســته 
در این برنامه کردم و خیلی تجربه های عجیب و بزرگی در  آن 
داشتم. ما در معمولی ترین شبهای »خندوانه« سی میلیون 
بیننده داشــتیم  که در رکوردها شصت و خرده  ایی می شود. 

کجا می شود این عددها را به دست آورد؟ فقط در تلویزیون!«

همیشه به دنبال مدلول هایی در اقتصاد می رویم ،در حالی که تا زمانی که 
تحریم است و نرخ ارز بهبود پیدا نکند شرایط به همین گونه است.

در ارتباط با ریشه های بحــران اقتصادی بحث های عمیقی انجام شده است 
و می توان گفت یک مسأله سخت و بنیادی است که باید در ابتدا ریشه های 
بحران را ریشــه یابی کنیم و در مورد آن بحث های تفصیلی صورت بگیرد.

اما ریشــه های بحران اقتصادی که بســیار مشهود است و همه به آن واقف 
هستیم و در مورد آنها اقتصاددان ها و سیاستمدارها صحبت کرده اند عبارت 
است از تحریم، نوسان های نرخ ارز، بی ارزش شدن پول ملی که به تبع آن 
تورم ایجاد شده است و همچنین سوءاستفاده های داخلی در زمینه افزایش 
قیمت ها و گرفتن مجوز افزایش قیمت و نیز گران شدن فواد و سیمان که 
به دایلی مسئوان آن را توجیه و قیمت ها را افزایش دادند و... که در نهایت 
همه اینها به معضل رکود و تورم و بیکاری تبدیل شــد.به صورت مختصر و 
موجز می توان گفت اینها نشــانه های بحران اقتصادی در کشور ما است که 
البته بحران اقتصادی موضوعی دائمی بوده و همه دولت ها درگیر آن هستند.

تا رکود و تورم و بیکاری وجود داشته باشد صداهای ناراضی در همه جا 
وجود دارد. دلیل آن هم این اســت که تحریم ها، کاهش درآمد و مشــکل 
انتقال های درآمدهای ارزی و همچنین سوء مدیریت ارزی که زمینه رشد ارز 
از ۲۵ به ۳۰ هزار تومان می شود در نهایت همه اینها موجب افزایش قیمت 
تمام شده محصوات و خدمات خواهد شد.همچنین سوءاستفاده هایی که 
برای گرفتن مجوز افزایش قیمت شــده است مانند خودرو، سیمان و فواد 
و نهاده های اولیه که از نهاده دامی گرفته تا نهاده های داخل کشــور موارد 
دیگری از این دست هستند. اینها نهایتاً دست به دست هم داده اند و بحران 

و چالش را به وجود آورده اند.
اما این که چگونه می توان تورم را کم کرد یک موضوع و داستان دیگر است. 
تورم را می توان با مدیریت ارزی سامان بخشید، یعنی اینکه تا نرخ ارز پایین تر 
نیاید قیمت هیچ کاایی کاهش نمی یابد. بانک مرکزی باید ارز را مدیریت 
کند، یا در بحث دیگری در مورد اینکه بانک ها به صنعت تسهیات نمی دهند 
یا شــرایط ریزش بورس فراهم می شود ،همه به این موضوع برمی گردد که 
ما زمینه را برای بروز چنین شــرایطی ایجاد کرده ایم؛ در جمع بندی نهایی 
هم باید گفت متأســفانه همیشه به دنبال مدلول ها می رویم ،در حالی که تا 
زمانی که تحریم است و نرخ ارز بهبود پیدا نکند شرایط به همین گونه است.
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ســعیده محمد  -   ایــده روز  |درباره 
چشــم انداز بــازار انرژی در ســال پیش رو 
اظهارنظرهای متفاوتی را مطرح می کنند که 
بیان هر یک ناشی از عدم شناخت و یا تعمق 
ازم در روند اقتصادی ایران به ویژه در سال های 
اخیر و پس از تحریم های یک جانبه آمریکا علیه 

ایران بوده است.
یکی از مراکز مهم پژوهشــی و تحقیقاتی 
کشور )مرکز پژوهش های مجلس( در این باره 
اظهار می دارد که در سال ۱۳۹۹ اقتصاد ایران با 
تخلیه نسبی اثر تحریم ها پیش از هر چیز تحت 
تأثیر شیوع ویروس کرونا قرار داشته و با اتکا به 
گزارش بانک مرکزی درآمد سرانه کشور نیز در 
سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۰ نزدیک به 
۳۵ درصد کاهش یافته و با ادامه شیوع ویروس 
کرونا در ســال ۱۴۰۰ اقتصاد کشور با شوک 

جدیدی روبرو خواهد شد.
البتــه ناگفته نماند که اثرگذاری شــیوع 
ویروس کرونا بسیار متفاوت از اعمال تحریم ها 
بوده است. درحالی که اعمال تحریم ها عمدتاً 
بخش نفت و صنایع بزرگ وابســته به آن و 
نیز ســایر صنایع هم چون خودروســازی را 
متأثر کرده و شــرایطی را حاصل آورده است 
که به طورکلی بازار انرژی را در سال پیش رو 

تحت تأثیر نوسانات بسیاری قرار خواهد داد.
از طرفی درباره چشم انداز رشد اقتصادی 
در ســال ۱۴۰۰ بایســتی به این نکته توجه 
کــرد که حتی با تــداوم و صنعت فعلی و به 
دلیل روندهای نسبتاً مثبتی که در مذاکرات 
فی مابین ایران و کشورهای ۵+۱ شکل گرفته 
باید گفت که در بخش هایی همانند صنعت، 
حوزه نفت و انرژی و نیز ســایر صنایعی هم 
چون ساختمان در سال ۱۴۰۰ می تواند روند 
مثبت را طی کرده و از وضعیت رکودی فصلی 
خارج شود. اما بااین حال رشد صادرات نفت و 
رشد مقداری تولیدات صنایع بزرگ ناشی از 
ظرفیت های خالی موجود در این صنایع، رشد 
اقتصادی را می تواند بــه میزان قابل توجهی 
افزایــش دهد، ولی به دلیل عدم تأثیرگذاری 
جدی بر اشتغال، وضعیت معیشتی خانوارها 

به احتمال زیاد تغییر چندانی نخواهد داشت.
به هرحال درصورتی که محیط اقتصاد کان 
در شــرایط باتکلیفی و نا اطمینانی و انتظار 
نسبت به تغییرات محیط بین المللی قرار گیرد 

این موضوع می تواند حتی رشــد اقتصادی را 
نزدیک به صفــر و حتی در دامنه منفی قرار 
دهــد. درواقع در چنیــن حالتی با به تعویق 
انداخته شدن تقاضای کااهای بادوام خانوارها 
و سرمایه گذاری بنگاه ها، اقتصاد به احتمال زیاد با 
شکل کمبود تقاضای مؤثر روبرو خواهد شد. از 
طرفی در حوزه اثرگذار انرژی و در تبیین اهداف 
فوق باید گفت که تاکنون نزدیک به نیمی از 
ذخایر نفت اثبات شده جهان شامل انواع نفت 
خام و میعانات گازی برداشت شــده است. اما 
باوجوداینکه ایران یکی از اولین کشــورها در 
شروع تولید تجاری نفت بوده، کمی بیشتر از 
یک سوم ذخایر اثبات شده اش را برداشت کرده 
است. بنابراین تفاوت قابل ماحظه ای در روند 
برداشت نفت بین ایران و متوسط جهانی وجود 
دارد.آیا این تفاوت با توجه به شرایط کرونایی 
حاکم بــر جهان یک نقطه قوت به حســاب 
می آید؟ آیا برداشــت بیشــتر نفت در حکم 
استفاده نادرست و غیرصیانتی از این موهبت 
خدادادی است؟ آیا عدم استخراج نفت به مثابه 
باقی گذاشتن ثروت برای نسل های آینده است؟

پاسخ به این سؤاات و برنامه ریزی صحیح 

و تصمیم گیری هوشمندانه درباره اولویت های 
امروز صنعت نفت و انرژی کشور مستلزم ترسیم 
تصویری جامع و واقع گرایانه از وضعیت عرضه، 
تقاضا و به طورکلی تجارت آینده نفت در جهان 
اســت. با توجه به شرایط خاص و ویژه کشور 
در محدودیت های منابع ارزی و از طرفی نیاز 
مبرم کشور به این گونه منابع برای رفع نیازهای 
استراتژیک باید گفت که اگر در آینده شاهد 
کاهش عرضه یا افزایش تقاضای نفت خام و 
مــواد مصرفی حاصــل از آن در حوزه انرژی 
باشــیم، تفاوت روند برداشت نفت در ایران با 
متوسط جهانی ممکن است نقطه قوت تلقی 
شود زیرا کشور ما هم چنان قادر به تأمین تقاضا 
بوده و از شرایط آتی بهره اقتصادی خواهد برد.

اما از آمــار و ارقام تولید و مصرف جهانی 
نفت و فرآورده هــای نفتی و پیش بینی های 
مؤسســات آینده پژوهشــی معتبر دنیا و نیز 
رفتارها و سیاست گذاری های کشورهای مطرح 
جهان به ویژه در دوران کرونا چنین برمی آید که 
تقاضا زودتر از عرضه به پایان راه نزدیک خواهد 
شد و به این ترتیب در آینده داشتن ذخایر مازاد 
نه تنها راه نزدیک خواهد شــد و به این ترتیب 

در آینده داشــتن ذخایر مازاد نه تنها مزیتی 
نخواهد داشــت، بلکه به معنی از دست دادن 
فرصت های قبلی برای بهره برداری حداکثری 
از دوران طایی نفت خواهد بود.براساس آخرین 
مطالعات صورت پذیرفته الگوی مصرف انرژی 
جهان تغییرات قابل ماحظه و پرشتابی را در 
سه دهه آینده تجربه خواهد کرد. امروزه بخش 
عمده کاربرد نفت خام در حمل ونقل است. اما 
خودروهای الکتریکی با سرعت سرسام آور در 
حال تولید و عرضه هستند و پیش بینی های 
نشان می دهد تا سال ۲۰۵۰ بیش از نیمی از 
خودروهای در حال تردد در جهان الکتریکی 
خواهند شــد و این تغییر، کاهش چشم گیر 
میزان تقاضا فرآورده هــای نفتی را به دنبال 
خواهد داشــت. بهره گیری از انرژی های نو و 
تجدید پذیر نیز به طــور تصاعدی به ویژه در 
کشورهای توسعه یافته در حال افزایش است.

 این انرژی هــا و در رأس آن ها انرژی های 
خورشــیدی و بــادی، نه فقــط نگرانی های 
زیست محیطی مربوط به سوخت های فسیلی 
را برطرف می کنند، بلکه مهم تر از آن توجیه 
اقتصادی بســیار خوبی دادند. امروزه قیمت 

تمام شده یک کیلووات برق خورشیدی با برق 
بادی کمتر از یک کیلووات برق فسیلی است 
و در آینده نزدیک با توجه به پیشــرفت های 
فناورانه و زیرســاختی که هنوز در جریان اند، 

این فاصله بیشتر نیز خواهد شد.
در این صورت چشــم انداز بازار انرژی در 
۱۴۰۰ می باید به سمت وسوی انرژی های نو 
حرکت کرده و شــرایطی را حاصل آورد که 
از تمام ظرفیت های خود در تولید انرژی های 
فســیلی که در دست هســت بهره برده و از 
ایــن دوران طایی نهایــت بهره برداری را به 

انجام برساند.
 ظرفیت تولید نفت خام کشــور در حال 
حاضر بیش از ۴ میلیون بشــکه در روز است 
که به راحتی می تواند در یک تفاهم بین المللی 
تولید و عرضه شــود. لذا رویکرد استراتژیک 
باید در صیانت از ثروت حاصل از نفت به جای 
صیانــت از خود نفت قرار گیــرد. بنابراین به 
یک تفاهم ملی در ســطح تصمیم ســازان و 
تصمیم گیران که اتفاقاً پرتعداد هم هســتند، 
نیاز داریم تا جهت حرکت توسعه ای کشور و 
در ســایه آن جهت توسعه نفت را مشخص و 
تثبیت کنیم. متأسفانه باید گفت که حصول 
چنین تفاهمی آسان نیست و نبود آن موجب 
تشتت فکری مدیران و کارشناسان، سردرگمی 
در تصمیم گیری هــا، ایجاد اصطکاک در امور 
اجرایی و استهاک سرمایه های انسانی کارآمد 
کشــوری شــود. همچنین با در نظر گرفتن 
متوسط عمر میادین نفتی، فرصت زیادی برای 
تصمیم گیری درباره روند برداشت و توسعه نفت 
در اختیارمان نیست و با گذشت زمان، فرصت 
اتخاذ تصمیمات محدود و محدودتر می شود.

پیش نیاز رسیدن به چنین تفاهمی این است 
که توجه به آینده با در نظر گرفتن واقعیت های 
کشور و تمرین ذهنی دراین باره برای تصمیم 
ســازان و تصمیم گیران به عادت بدل شده تا 
به مرور تصویری روشــن جامع و یکپارچه از 
افق پیش رو در سال ۱۴۰۰ در ذهنشان شکل 
گیــرد؛ می توان امیدوار بود که افزایش تولید 
نفت و فعالیت های توسعه ای مرتبط با حوزه 
انرژی را دقیقاً به عنوان یک ضرورت و اولویت 
ملی دیده و در راستای برطرف کردن عوامل 
ممانعت کننده و نیز تقویت عوامل تسریع کننده 

قدم برداریم.

ضرورتملی؛افزایشتولیدنفتوفعالیتهایتوسعهای

در یک سالی که گذشت، قیمت ۷۰ درصد خوراکی ها 
بیشــتر از نرخ تورم کل کشور، رشد کرده و رکوردهای 

تازه ای را به ثبت رسانده است.
بیشتر کااهای اساســی مورد نیاز خانوار در دسته 
خوراکی هــا قرار دارند. کاهش قیمت مواد غذایی یکی 
از مهم ترین شــعارهایی است که مسئوان مدام به آن 
اشــاره دارند و برای کنترل قیمت آن ها هم، نهادهای 
متفاوتــی درگیر هســتند؛ مثل تعزیــرات حکومتی، 
اتحادیه ها و سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
اما در نهایت تورم اقام خوراکی با وجود همه وعده ها، 
تهدیدها و اقدام هایی مثل اختصاص دادن ارز دولتی به 
واردات نهاده های تولید آن ها، باز هم به شــکل سرسام 
آوری گران می شــوند و از مرز میانگین تورم کشوری 

هم عبور می کنند.   
بر اســاس گزارش مرکز آمار ایران، در اردیبهشتی 
که پشت ســر گذاشــتیم، تورم نقطه ای کل کشور ) 
اردیبهشــت امسال نسبت به اردیبهشت سال گذشته( 
۴۶,۱ درصد برآورد شــده اســت. با این وجود، حدود 
۷۰ درصد از ۵۳ قلم خوراکی منتخب مرکز آمار بیش 

از این رقم -۴۶,۱ درصد- در یک ســالی که گذشت، 
گران شده اند.

۱۵ درصد از کااهای مورد بررسی مرکز آمار ایران، 
بیش از ۱۰۰ درصد گران شده اند، برنج خارجی، نخود، 
کره پاســتوریزه، خامه پاستوریزه، نوشابه گازدار، مرغ 

ماشــینی، روغن نباتی جامد و هویــچ اقام خوراکی 
بودند که در میان دو بهار، تورم های سرســام آوری را 
تجربــه کردند که در این میــان، هویج فرنگی با ۱۷۳ 
درصد رشــد قیمت در یک ســال بر صدر جدول تورم 

خوراکی ها نشسته است.

تنها کاای خوراکی که در مدت زمانی مورد بحث، 
ارزان شده است، لیمو ترش با منفی ۲۶,۵ درصد تغییر 
قیمت اســت و کمترین افزایــش قیمت هم مربوط به 

سیب زمینی با ۳,۲ درصد رشد نسبت داده می شود.
در ماه گذشته اما، با وجود کاهش نرخ دار و برقرار 
شدن آرامش نسبی در بازارها، نسبت به ماه فروردین، 
همچنــان افزایش قیمت بعضی کااها ادامه پیدا کرده 
اســت. ۷۳ درصــد خوراکی های منتخــب مرکز آمار 
ایران در اردیبهشت ســال ۱۴۰۰، نسبت به فروردین 
همین ســال، افزایش قیمــت را تجربه کرده اند که در 
 ایــن میان رکود گران شــدن در یک مــاه در کارنامه

 نوشــابه گازدار با افزایش ۷,۹درصدی قیمت به ثبت 
رسیده است.

بیشــترین کاهش قیمت در یــک ماه هم به خربزه 
با ۳8,۳ درصد کاهش، نســبت داده شــده و به روایت 
مرکز آمار ایران، هندوانه، خیار، موز، پرتقال، تخم مرغ، 
بادمجان، کدوسبز، ســیب، روغن جامد، قارچ،  پیاز و 
روغن مایع ارزان در ماه گذشــته نســبت به فروردین 

ماه، ارزان شدند.

مناظــره اقتصادی، بــرای اقتصاددان ها قانع کننده نبــود. کاندیداها به 
جای شناســایی علت های آسیب های اقتصادی  و معرفی راهکارها، به بیان 

معلول ها پرداختند.
هادی حق شــناس اقتصاددان در تحلیل مناظره اول گفت: اگر بخواهیم 
مناظره دیروز را از منظر اقتصادی، بررســی کنیم، می توان گفت که  بیشتر 
به کلیات مفاهیم اقتصادی پرداخته شــد تا جایی شاید بتوان ادعا کرد که 
حتی به عناوین برنامه ها هم پرداخته نشد. در مناظره اول، کاندیداها مشغول 
ارزیابی همدیگر بودند؛ ارزیابی گفتاری، کرداری یا در خوشبینانه ترین حالت 

به ارزیابی سوابق یکدیگر مشغول بودند.
ایــن اقتصاددان گفت: واقعیت این اســت که من یــک نوع متدولوژی، 
روش شناسی یا حتی راهبردی در بین کاندیداها ندیدم. ممکن است ایده آل ها،  
آرمان ها و آرزوها را در هر مباحثه ای مطرح شود اما این به معنای داشتن یک 
راهبرد برای تحقق این آرزوها نیست. همه به دنبال تک نرخی کردن نرخ ارز، 
کاهش نرخ تورم، کاهش نرخ بیکاری و افزایش رشد اقتصادی هستیم و این 
آرزوی نه ما که همه کشورهاست. مهم راه های عملیاتی کردن این رویاهاست.

حق شناس در نقد روند مناظره دیروز گفت: شاید بتوان با آسیب شناسی 
وضع موجود و بررســی خطاهای دولت های گذشــته به نکات خوبی دست 
یافت اما نباید روند مناظرات به این شکل پیش برود که صرفا به این خطاها 
اشاره شود. باید بررسی شود که  چرا اقتصاد ایران به چنین وضیعتی دچار 

شده است؟
این تحلیل گر مســائل اقتصادی گفت: در مناظره اقتصادی هیچ اشاره ای 
بــه دو تکانه  مهم اقتصاد ایران نشــد. تکانه کرونا و تکانه تحریم بســیار بر 
اقتصــاد ایران موثر بــود. همین تکانه کرونا که اقتصاد ترکیه را به مرز تورم 
۲۰ درصدی کشاند در مناظره اقتصادی کاندیداها دیده نشد و برای جبران 

آسیب های آن آن به اقتصاد کشور، برنامه ای ارائه نشد.
او همچنین تاکید کرد: آنالیز مناظره دیروز نشــان می دهد که کاندیداها 

بیشــتر عاقه داشتند که به ســوابق گذشته خود بپردازند و سوابق گذشته 
رقبای خود را نقد کنند و در بهترین حالت به جای اشــاره به آســیب ها و 
فرصت های اقتصادی ایران و علت هایی که شرایط را برای اقتصاد ایران تنگ 

کرده،  بر معلول ها تمرکز کردند.
این اقتصــاددان درباره شــعارهایی مثل تک نرخی کــردن ارز و ایجاد 
یک میلیون شــغل و یارانــه ۴۵۰ هزار تومانی توضیح داد: شــعارهایی از 
این جنس، توســط کســانی مطرح شــد که در این کشــور هم در سنوات 
گذشــته مســئولیت داشــته اند، هم تریبون. به عبارت دیگر کسانی از این 
 جنس شــعارها می دادند که در هر ســه قوه حضور داشتند و می توانستند 
اگر دغدغه ای دارند، از این مســیر پیگیری کنند. تمام کسانی که دیروز در 
مناظره بودند خود بخشــی از حاکمیت بودند. اگر اعتراضی برای ارز ۴۲۰۰ 
تومان وجود داشت، مصوبه آن از همین مجلسی که امروز تبدیل به منتقد 
دولت شده است، با موفقیت عبور کرده است؛ برنامه های این دولت در فضای 

انتزاعی اجرا نشده است.
حق شناس در پایان گفت: در سال جاری که قرار است حدود 8 میلیارد 
دار ارز از منابع ارز دولتی در اختیار نهادهای کشاورزی قرار بگیرد، همین 
مجلس فعلی این پیشنهاد را پذیرفته و مصوب کرده است. بله ارز دو نرخی 
رانت و فســاد به بار می آورد اما نامزدها بگویند چرا چنین شده است و چرا 

حاا برای آن ها این »معلول« مهم شده است؟

7۰درصدخوراکیها،بیشترازتورمکلکشورگرانشدند

کاندیداهابهجایمطرحکردنآرزویشان،ازراهتحققآنبگویند

سید عباس حسینی - كارشناس اقتصادی

حمله ارزهای دیجیتال به صنعت ایران

در حالی که امســال از ســوی مقام معظم رهبری مد ظله العالی سال،»تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گرفته است اما صدای پای بحران، زودتر از همیشه 
به گوش فعاان حوزه صنعت می رسد.فعاان حوزه صنعت بیش از هر زمان دیگری 
نگران مواجهه زودهنگام با کمبود برق هستند و بیم آن می رود وزارت نیرو با هدف 
تامین برق خانگی، نسبت به قطع برق صنایع اقدام کند، در همین حال مسئوان این 
حوزه صراحتا یکی از دایل کمبود برق در کشور را افزایش فعالیت استخراج کنندگان 
ارز دیجیتال در کشور می دانند  و معتقدند این عامل در کنار افزایش دما و ... سبب 
شده است زودتر از همیشه مشکل کمبود برق به چشم بیاید. پیش از این تنها در اوج 
گرمای تابستان صنایع با مشکلی به نام کمبود برق روبرو بودند. البته قطعی برق در 
برنامه وجود نداشت و با اعطای مشوق هایی توسط مدیریت شبکه به صنایع پرمصرف، 

مدیریت مصرف برق صورت می گرفت.
احسان صدر، رئیس انجمن نیروگاه های کوچک مقیاس، صراحتا اعام کرده است: 
صنعت برق به شرایطی دچار شده که به جای تمرکز به توسعه، با بسته متنوعی از 
مشــوق ها و پاداش ها به سراغ صنایع می رود و خواهش می کند تا در ساعاتی تولید 
را متوقف و مصرف برق را کم کنند تا وزارت نیرو بتوان مصرف برق پایدار خانگی را 

تأمین کند.
 از ســوی دیگر غامعلی رخشانی مهر، معاون هماهنگی توانیر با اذعان به اینکه 
تابستان بسیار سختی پیش روست،  اعام کرده است: استفاده غیرمجاز از برق برای 
استخراج رمز ارز نیز از جمله عواملی است که باعث شده تراز تولید و مصرف به هم 

بخورد و منفی باشد.
 هر چند رییس جمهور در روزهای اخیر دســتور خاموشی ماینرها را صادر کرده 
است اما به نظر می رسد خطر قطع برق همچنان از سر صنایع کم نشده است. چرا 
که در اولین اقدام عملی شرکت سهامی برق منطقه ای در نامه ای خواستار کاهش 

مصرف صنایع شده است.
طبق آخرین آمارهای ارائه شده هشتاد درصد از گاز کشور و پنجاه درصد از برق 
تولیدی کشور در بخش خانگی و تجاری مصرف می شود و حاا استخراج رمزارزها، 
در قامت مهمانی ناخوانده بحران را در حوزه مصرف انرژی در ایران پیچیده تر از قبل 
کرده است. شاید کمی عجیب باشد اما یکی از مهمترین گلوگاه های بحران در بخش 
صنعت، اتفاقا به حوزه انرژی باز می گردد. ایران با دارا بودن مقادیر عظیم ذخایر نفت 
و گاز در صدر فهرست دارندگان منابع انرژی در جهان قرار دارد و اتفاقا انرژی ارزان 
قیمت یکی از مزایای مهم ایران تلقی می شود. همین مزیت یعنی انرژی ارزان و در 
دسترس ، شرایط را برای استخراج کنندگان ارز در ایران مطلوب ساخته اما استناد به 
چند آمار کوتاه نشان می دهد عدم سیاست گذاری درست در حوزه انرژی تا چه میزان 

صنعت ایران را با مشکل روبرو کرده است.
آمارها نشــان می دهد مصرف برق کل کشور ۲8۷.۳۷8 میلیون کیلووات ساعت 
اســت. از این میزان مصرف برق صنعتی کشــور ۱۰۴۲۹۶ میلیون کیلووات ساعت 
برآورد می شود . به این ترتیب سهم ۲۶۲ هزار مشترک صنعتی در ایران از کل مصرف 
برق کشور ۳۶.۳ درصد است . در سال ۱۳۹۹ ، حدود ۷۹۲۰ میلیون کیلووات ساعت 
برق در صنعت ســیمان مصرف شــده است که این مقدار برابر با ۲.۷۶ درصد از کل 
برق مصرفی کشور و ۷.۶ درصد از کل برق مصرفی بخش صنعت بوده است. .همین 
آمار اهمیت انرژی الکتریکی در فرآیند تولید سیمان را نشان می دهد . به بیان ساده تر 
نتیجه کاهش حجم تولید در اثر قطع برق، افزایش قیمت ها در بازار آزاد است آن هم 
در شرایطی که کارخانجات سیمان به صورت رسمی قیمت را افزایش نمی دهند و این 
چنین است که فعاان این صنعت وارد بازی دو سر باخت می شوند. گرانی قابل توجه 
قیمت سیمان در بازار آزاد به رغم رعایت قیمت مصوب از سوی کارخانه ها دلیل این 
مدعاست. ازم به ذکر است که در زمستان سال گذشته از تاریخ بیست و سوم دی 
ماه تا هجدهم بهمن ماه ، با محدودیت و گاها با قطعی کامل برق مواجه بود و همین 

امر سبب شد ۵ میلیون تن سیمان تولید نشود و بازار سیاه در کشور شکل بگیرد.
بحران برق در حالی به صورتی جدی، صنایع کشور از جمله صنعت سیمان را نشانه 
رفته است که قیمت گاز نیز در سال جاری افزایش ۲.۱ برابری را تجربه کرده است. 
مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسامی نیز در واپسین روزهای سال گذشته،  
بهای گاز مصرفی برای صنایع را از مترمکعبی ۱۱۹ تومان به ۲۵۰ تومان افزایش داده 
است.این بدان معنی است که با توجه به مصرف روزانه در حدود ۲۳ میلیون متر مکعب 
گاز در صنعت سیمان ، بهای گاز مصرفی صنعت سیمان از روزانه حدود ۲ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان به بیش از ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان  افزایش می یابد. در کنار 
این عامل، افزایش حقوق و دستمزد نیز هزینه های تولید را افزایش داده است. از این 
رو پیش بینی  می شود با قطع برق صنعت و ایجاد اختال در فعالیت صنعت سیمان، 
هزینه های تولید بیش از پیش افزایش یابد. نکته مهم اینجاست که قطع برق در سال 
جاری تاثیری به مراتب مخرب تر از سال  گذشته بر بازار سیمان به جا خواهد گذاشت. 
در ســال گذشته، در زمان قطع برق، شرکت ها، کلینکر دپو شده حاصل از تولیدات 
سالهای قبل را در اختیار داشتند و توانستند با تبدیل آن به سیمان در روزهای قطع 
گاز از بروز بحران های شدید در بازار پیشگیری کنند هر چند باز هم بازار سیاه سیمان 
در کشور شکل گرفت اما در سال جاری به واسطه کمتر شدن موجودی کلینکر، قطع 
برق می تواند بازار سیمان را بیش از پیش تحت تاثیر قرار دهد.با توجه به وضعیت کنونی 
پیشنهاد می شود ۷۰ درصد دیماند خریداری شده از سوی شرکت های سیمانی در 
ساعات اوج مصرف در اختیار آنها قرار گیرد و ۳۰ درصد باقیمانده در ساعات غیر اوج 
مصرف ، تخصیص یابد تا با عدم قطع برق، بحرانی متوجه صنعت و بازار سیمان نشود.  
صنعت سیمان ایران هم اکنون نیم درصد از تولید ناخالص ملی و ۳.۳ درصد از 
ارزش افزوده کل صنعت و بیش از ۲ درصد از اشتغال شاغان کارگاه های بااتر از ۱۰ 

نفر را به خود اختصاص داده است.
این صنعت در شــرایط فعلی برای ۲۵ هزار نفر به طور مســتقیم و برای بیش از 
۱۵۰ هزار نفر هم به طور غیرمســتقیم شــغل ایجاد کرده است. این در حالی است 
که اشتغال در بخش استخراج ارزهای رمزنگاری شده بسیار اندک است . بنا بر اعام 
رییس کارگروه باکچین کمیسیون اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی، نیروی کار مورد 
نیاز برای یک مزرعه ۳۰۰۰ دستگاهی استخراج ارز دیجیتال تنها ۶ تا ۹ نفر است. از 
سوی دیگر طبق اعام مقامات وزارت نیرو بخش مهمی از استخراج کنندگان به صورت 
غیرقانونی نسبت به استخراج ارز دیجیتال اقدام می کنند. بررسی ها نیز نشان می دهد 
در اغلب کشورهای جهان استخراج کنندگان رسمی مزارع ارز دیجیتال را نزدیک به 
سدها و نیروگاه های برق آبی و بادی و ... قرار می دهند تا برق مصرفی برای استخراج 
ارز دیجیتال از انرژی های پاک باشد این در حالی است که در ایران حتی این نکته نیز 
چندان مد نظر قرار نگرفته است. طبق آخرین برآوردهای صورت گرفته بیش از ۷۴  
درصد انرژی برای کاوش ارزهای رمزنگاری شده در دنیا از انرژی های تجدیدپذیر است 
در حالی که در ایران تنها به میزان 8 درصد از انرژیهای تجدیدپذیر استفاده می شود. 
نکته مهم اینجاست که اقتصاد ایران در آستانه رشدی دوباره قرار دارد و انتظار می رود 
در این دوران جدید برق مورد نیاز برای رشد و توسعه صنعت در کشور فراهم شود. 
بدون تردید با پایان پاندمی کرونا از یک سو و همچنین بهبود وضعیت اقتصادی از سوی 
دیگر رشد بخش صنعت از جمله صنعت سیمان گریزناپذیر است اما موتور محرکه برای 
این رشد اکنون در دستان صنعت برق است.رشد اقتصادی ایران در ۹ ماهه سال ۱۳۹۹ 
طبق آمار ارائه شده از سوی بانک مرکزی در بخش بدون نفت برابر با ۱.۹ درصد بوده 
است. تردیدی نیست که اقتصاد ایران برای دستیابی به رشدی بیش از این میزان خیز 
بردارد اما متاسفانه کمبود برق همچون مانعی جدی می تواند در این حوزه خودنمایی 

کرده و قطع برق صنایع عما ، حرکت چرخ های صنعت ایران را کند خواهد کرد.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( نشان می دهد که در فروردین 
امســال برای ۳۴۷ بنگاه پروانه بهره برداری صادر شده 

و زمینه اشتغال بیش از ۶۰۰۰ نفر فراهم شده است.
 بر اساس این آمار در اولین ماه امسال برای ۲۰۹۴ 
بنــگاه جواز تاســیس و برای ۳۴۷ بنــگاه پروانه بهره 
برداری ایجادی و توســعه ای صادر شده که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۶۲.۱ درصد و ۷۴.۴ 

درصد افزایش داشته است.
سرمایه پیش بینی شده در این مدت برای جوازهای 
تاسیس معادل ۲۷ هزار و 8۹۰ میلیارد تومان بوده که 

نســبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۳۲۹.۵ درصد 
افزایش داشته و بیش از چهار برابر شده است. علت این 
افزایش،  رشد ۱۵۶ درصدی در تعداد صدور این جوازها 
و صدور جوازهای تاسیس »آذر نان نظری« در استان 
آذربایجان شــرقی با پیش بینی سرمایه گذاری ۱۳۴۰ 
میلیارد تومانی و »توســعه صنعت و معدن تدبیر« در 
استان قم با پیش بینی سرمایه گذاری ۱۱۲۰ میلیارد 

تومان است.
میزان ســرمایه پروانه های بهره برداری صادر شده 
در فروردین امســال نیز ۴۲۹۱ میلیارد تومان بوده که 
نســبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳.۷ درصد افزایش 

داشته است.
همچنین بر اســاس این آمار پیش بینی شــده با 
اجرای پروژه هایی که جواز تاســیس آن ها در ماه اول 
امســال صادر شده برای ۴۳ هزار و ۴۶ نفر شغل ایجاد 
شود که نســبت به این رقم در مدت مشابه پارسال با 
افزایش ۱۵8.۵ درصدی مواجه بوده اســت. پروانه های 
بهره برداری صادر شده در این مدت نیز زمینه اشتغال 
۶۰۷۹ نفر را فراهم کرده که نسبت به فروردین پارسال 

حدود ۱.۹ درصد کاهش داشته است.

 افزایش 73 درصدی صدور پروانه صنفی 

در فروردین امســال ۱۹ هزار و 8۶۲ پروانه صنفی 
صادر شــده که نســبت به تعداد صدور این پروانه  در 
مدت مشابه سال قبل ۷۲.۷ درصد افزایش داشته است.

البته سال گذشــته عضو هیات رئیسه اتاق اصناف 
ایران گفته بود که افزایش واحدهای صنفی به معنای 
رونق در اصناف نیســت و به طور کلی ســرریز جامعه 
بیکار از بخش دانشــگاه و ادارات و سازمان های دولتی 

به اصناف را شمشیر دو لبه توصیف کرده بود.
صدور نماد اعتمــاد الکترونیک نیز در اولین ماه از 
سال ۱۴۰۰ با رشد ۱۹.۳ درصدی نسبت به ماه مشابه 

سال قبل به ۲۱۵۲ مورد رسیده است.

چندبنگاهصنعتیراهاندازیشد؟
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/03/18

شماره : 1109
 استیك خودرو برای اولین بار در بورس كاا پذیرش شد

بورس کاای ایران چهارشنبه گذشته برای نخستین بار پذیرش تایر خودرو 
را تجربه کرد تا تولیدکنندگان این محصول نیز قادر باشــند از سازوکار بورس 

کاا در معامات خود بهره مند شوند.
 این شرکت چهارشنبه گذشته برای نخستین بار پذیرش تایر خودرو را تجربه 
کرد تا تولیدکنندگان این محصول نیز قادر باشــند از ســازوکار بورس کاا در 
معامات خود بهره مند شوند. بر این اساس مدیریت پذیرش و بازاریابی بورس 
کاای ایران با صدور اطاعیه های جداگانه ای از پذیرش تایر خودروی دو شرکت 

استیک بارز کردستان و گروه صنعتی بارز خبر داد.
بر اساس اطاعیه های بورس کاا، پذیرش کاای تایر خودرو ویژه خودروهای 
سواری و وانتی سبک شرکت استیک بارز کردستان به میزان ۵8۷۷ تن پس 
از بررسی مدارک و مستندات در دویست و نود و چهارمین جلسه کمیته عرضه 

در تاریخ ۱۲ خرداد ماه در بازار فرعی این بورس مورد تصویب قرار گرفت.
در این جلسه همچنین، تایر خودرو ویژه سواری و وانتی سبک شرکت گروه 
صنعتی بارز به میزان ۴۲۹۳ تن پس از بررســی مدارک و مســتندات در بازار 

فرعی بورس کاا پذیرش شد.

 430 میلیارد ریال سهم در بورس مازندران معامله شد
 طی هفته جاری فعاان بازار ســرمایه ۴۳۰ میلیارد ریال سهم را در بورس 

منطقه ای مازندران معامله کردند. 
در هفته منتهی به چهارشنبه دوازدهم خرداد ماه و طی پنج روز معاماتی در 
مجموع تعداد ۶۲ میلیون  و ۳۲۹ هزار و ۳۴۵ سهم  در بازار سرمایه مازندران 

داد و ستد شد .
 ۴۹ درصد از کل سهام مبادله شده در این هفته مربوط به خرید و ۵۱ درصد 
مربوط به ســبد فروش بوده است که در کل ارزش ریالی سهام خریداری شده 

۲۱۰ میلیارد ریالی و ارزش فروش سهام ۲۱۹ میلیارد ریال بود.
در هفته جاری سهام شرکت های زغال سنگ پرورده طبس، ملی صنایع مس 
ایران، گروه دارویی برکت و شیر پاستوریزه گیان بیشترین ارزش معامات در 

بورس منطقه ای مازندران را به خود اختصاص دادند.
شــاخص قیمت نیز با ۳۹ هزار و ۳۱۷واحد افزایش نسبت به هفته پیش به 
یک میلیون و ۱۴8 هزار و ۶۶۵ واحد رسید. مازندران دارای بیش از ۴۰۰ هزار 
ســهامداران فعال در بازار سرمایه است که ۷۰ درصد آنها طی حدود یک سال 

اخیر وارد بازار بورس شدند.

 گره ای كه با قرعه كشــی باز نشد، خودروهایی كه در انبار خاك 
می خورند

یک سالی می شود که خودرو از طریق قرعه کشی به فروش می رسد، این در 
حالیســت که این شیوه فروش نه به نفع تولیدکننده و نه به نفع مصرف کننده 

بوده و تنها داان سود سوداگری خود را برده اند.
یک ســالی اســت که شــیوه فروش خودرو به صورت قرعه کشی، در کشور 
جریان دارد. اگرچه وزارت صمت در نظر داشت با این شیوه فروش، آشفته بازار 
خودرو را کنترل و عرضه این محصول را به خریداران واقعی اختصاص دهد اما 
با توجه به اینکه تعداد خودروهای عرضه شــده در مقایسه با تعداد افراد ثبت نام 
کننده، بسیار کم است، نه تنها تأثیری در شرایط بازار نداشته بلکه بیشتر شبیه 

به شرکت در بخت آزمایی شده است.
فروش خودرو از طریق قرعه کشی فقط لفظ ناکارآمد را به دنبال خود نمی کشد 

بلکه زمینه را برای بروز تخلف های دیگر نیز فراهم می کند.
به عنوان نمونه با توجه به اینکه بسیاری از مردم عادی توانایی خرید خودروی 
صفر را ندارند، یکی از مهم ترین مباحثی که مطرح شد مربوط به خرید و فروش کد 
ملی افراد برای ثبت نام توسط داان خودرو بود که بازار واسطه گری را رونق داد.

داان حوزه خودرو با اســتفاده از ایــن فرصت، اقدام به خرید و فروش کد 
ملی این افراد بی بضاعت کرده و در قبال هر کد ملی، مبلغی ناچیز به این افراد 
پرداخت می کردند که همین مساله به تنهایی یکی از اصلی ترین عوامل نرسیدن 

خودرو با قیمت مناسب به دست خریداران واقعی شده است.
در این رابطه مازیار بیگلو دبیر انجمن قطعه سازان گفت: قرعه کشی خودرو 
نه به نفع تولیدکننده و نه به نفع مصرف کننده اســت و فقط دال و واســطه 

سود می برد.
وی در توضیح چگونگی شکل گیری شیوه فروش خودرو بر اساس قرعه کشی، 
اظهار داشت: اصاً نمی دانم چرا این اتفاق افتاد. در سال ۹۷ زمان رحمانی وزیر 
وقت صمت که خیلی بازار آشــفته شــده بود اتاق فکری تشکیل شد که در آن 
اتاق فکر اصاً نمیدانم این طرح قرعه کشــی از کجا مطرح شد. تقریباً می توانم 

بگویم ۹۹ درصد جمع مخالفت کردند.
 رحمانی می گفت روی فروش خودرو مالیات سنگین بگذاریم من گفتم شما با 
این کار وجهه قانونی به کار می دهید مثل اینکه بگویید من قاچاق مواد مخدر را 
آزاد می کنم ولی از آن مالیات می گیرم طرف دارد کار خاف قانون انجام می دهد 
و می خواهد روی آن خاف مالیات از او دریافت کند تقریباً اکثریت مطلق جمع 

مخالف بودند یعنی واقعاً عجیب بود که این اتفاق افتاد. آن جلسه تمام شد.
وی افزود: به رحمانی گفتم که من مخالف صد درصدی شــیوه قرعه کشی 
هســتم اصاً این کار را نکنید مگر دوران کمونیســم است که اینکار را کنیم،  
رحمانی گفت من نظر تو را شــنیدم باید نظر بقیه را هم بشــنوم و دو روز بعد 
دیدم قرعه کشــی انجام شد. متأسفانه در زمان جنگ سرد و شوروی و رومانی 

و… این چیزها را داشتیم.
بیگلو با بیان اینکه این شــیوه فروش خودرو توهین به مصرف کننده است، 
تصریح کرد: من خودم بخاطر اینکه از سامت این مکانیسم مطمئن شوم دو دوره 
ثبت نام کرده ام. من همان شب خدمت رحمانی وزیر وقت صمت عرض کردم 
که وقتی بی اعتمادی در جامعه است شما این قرعه کشی را اگر ۱۰۰ درصد بر 
اســاس مبانی قانونی و قوانین احتماات هم برگزار کنید چون بی اعتمادی در 
جامعه حکمفرماســت همه می گویند اینها قرعه کشی گذاشته اند که خودشان 

خودروها را برنده شوند.
دبیر انجمن قطعه سازان افزود: قرعه کشی بدترین اتفاقی است که می افتد 
و توهین به مردم اســت و به هیچ عنوان خود خودروســازها این شیوه را قبول 

ندارند و هر دو خودروساز مخالف ۱۰۰ درصدی هستند.
وی در پاســخ به این سوال که با این تفاســیر دلیل تداوم اجرای این شیوه 
چیســت، گفت: چاره ای نیست؛ خودروساز کارمند وزارت صمت است و وزارت 

صمت دستور می دهد و خودروساز موظف به اطاعت است.
از ســویی دیگر نیز این شــیوه فروش موجب شــد تعداد زیادی خودرو در 
پارکینگ ها انبار شوند و شرایط عرضه خودرو به بازار را با فساد و چالش مواجه 
کنند.در این راســتا علیرضا رزم حســینی وزیر صمت می گوید: علیرغم اجرای 
طرح های مختلف همچون قرعه کشی برای عرضه خودرو، باز در همین شرایط 
نیز حدود ۵۰ درصد خودروهای فروش رفته گارانتی شان باطل شده و صرفاً در 
برخی انبارها نگهداری می شــوند تا با افزایش کاذب قیمت ها به حفظ سرمایه 

عده ای کمک کنند.
طرح مجلس برای عرضه خودرو از طریق بورس کاا در کمیســیون صنایع و 
معادن مجلس نهایی و در صف ورود به صحن علنی است که در صورت تبدیل 

این طرح به قانون، خودرو را می توان با سازوکار بورس خریداری کرد.
البته طبق شــنیده ها احتمال موافقت مجلس با آزادســازی قیمت گذاری 
همزمان با آزادســازی واردات خودرو تا زمان فراهم شدن زیرساخت های ازم 
بــرای عرضه خودرو در بورس، زیاد اســت. به هر حــال باید منتظر ماند و دید 
طی هفته های آتی چه تصمیمی در مورد شیوه فروش خودرو اخذ خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران از برنامه ریزی و آمادگی 
این بانک برای جهشــی بزرگتر و تاســیس زنجیره سوپر 

مارکت های مالی برای قرن جدید خبر داد.
حجت اله صیدی در مراسم تکریم و معارفه مدیر شعب 
غرب تهران با بیان این مطلب افزود: در بانک کارهای زیاد 
و ظرفیت های اســتفاده نشده فراوانی وجود دارد. بانک به 
نیروهای متبحر و مدیران برجسته نیازمند است و مدیران 
ارشــد فعلی، نسلی هســتند که از لحاظ کاری به خوبی 
تربیت شده اند. از این نسل کسانی کارهای بزرگی در بانک 
انجام داده و دست سایر همکاران را گرفته و موجب ارتقای 

آنها شده اند.
وی گفت: بانک صادرات ایران در پی خلق سود و دارایی 
و ارزش افزوده اســت و تاش خواهیم کرد تا همچنان در 
اوج بماند. اکنون بانک از لحاظ منابع، مصارف، بهای تمام 
شده پول، نرخ موثر تسهیات، مطالبات، سودآوری، ساختار 
مالی و ترکیب این اقام در شرایط مناسبی است اما کارهای 

باقیمانده زیاد است.
مدیرعامل بانک صادرات ایران خاطر نشان کرد: مهمترین 
ویژگی کار حرفه ای ارتقای پله پله اســت. هر جا اشــتباه 
کرده ایم و کسی را از رتبه اول به رتبه دهم ارتقا داده ایم، هم 
بانک زیان کرده و هم خود فرد. کسانیکه به صورت حرفه ای 
کار کرده باشند، تحت هر شرایطی و در هر سمتی با رویکرد 

حرفه ای به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
وی ادامه داد: برخی که دوره کارشناسی و دوران پشت 
باجه را سپری نکرده باشند، به سختی توان مدیریت دارند 
اما کسانیکه پله پله همه مسیر ترقی را پیموده اند، موفقند و 

مسیر همیشه برایشان باز است. صیدی در این مراسم از ۲۵ 
هزار همکار بانک شامل مدیران مناطق و استان ها، رؤسای 
حوزه و شعب و تمامی همکاران در شعب و ستاد قدردانی 
کرد و افزود: در ۴۲ ماه گذشته همه همکاران کمک کردند 
تــا بانک روند صعودی را طی کند و از زیان دهی خارج و 

وارد محدوده سودآوری شود.  
وی از آماده شدن پیش نویس گزارش حسابرسی برای 
برگزاری مجمع ســال ۹۹ بانک در روزهای آینده خبر داد 
و افزود: در صورت همکاری بانک مرکزی و سازمان بورس، 
مجمع بانک را با صورت های مالی مناسب تا پایان خرداد 

ماه برگزار خواهیم کرد.
صیدی با تشکر از همه همکاران برای خلق این رویداد 

بــزرگ، عنوان کرد: خروج از 8۵ هزار میلیارد ریال زیان و 
وارد شدن به منطقه سود کار دشواری و ارزشمندی بود که 

بابت آن از همه همکاران بانک تشکر می کنم.
مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین از برنامه ریزی 
و آمادگی بانک برای جهش بزرگ تر خبر داد و گفت: بانک 
در پی خلق ســود و دارایی و ارزش افزوده اســت و تاش 
خواهیم کرد تا بانک صادرات ایران همواره در اوج باشــد. 
اکنون بانک از لحاظ منابع، مصارف، بهای تمام شده پول، 
نرخ موثر تســهیات، مطالبات، سودآوری و ساختار مالی 
و ترکیب این اقام در شــرایط مناسبی است اما کارهای 

باقیمانده زیاد است.
وی تاکیــد کرد: با ورود به ســال جدید، برنامه »صاد 

۱۴۰۰« را در پیــش داریم تا بانک صادرات ایران بتواند به 
شــکل جدید متناسب با قرن نو ظاهر شود و ۱۱۰ شعبه 
منتخب آن با سایر بانک ها هم از نظر محتوا و هم از حیث 
ظاهر متفاوت باشد. در تاشیم تا شعب، کارکرد سوپرمارکت 
مالی با زنجیره کامل را داشــته باشند و با تمرکز بخشی 
بسیاری از فعالیت های اقتصادی جامعه در بانک صادرات 
ایران، خدمات پرداخت و مدیریت ثروت را انجام دهند. ما 
برای تحقق این حرکت بزرگ به حمایت و همکاری تمامی 
همــکاران نیاز داریم و باید موفقیت بانک صادرات ایران را 

در قرن آینده تضمین کنیم.
صیــدی بــا تاکید بر لــزوم حضور همگانــی در پای 
صندوق های رای، افزود: در شــرایطی به سر می بریم که 

ایران اسامی، سربلند و آزاد و مستقل است.
وی در بخشی دیگر از سخنانش از زحمات امیرحسین 
رفیعی، مدیر شــعب ســابق غرب تهران قدردانی و شیوه 
کار کــردن وی را حرفــه ای، بــدون حاشــیه و همراه با 
مســئولیت پذیری عنوان و برای عزیز اسکندری در سمت 

مدیریت شعب غرب تهران آرزوی موفقیت کرد.
صیدی، ظرفیت شــرکت های بزرگ در حوزه مدیریت 
شعب غرب تهران را برشمرد و تاکید کرد: باید منابع غرب 

تهران افزایش یابد.
وی لــزوم افزایش پرونده هــای اعتباری، کاهش بهای 
تمام شده پول و افزایش نرخ موثر تسهیات را به عنوان سه 
راهبرد مهم خاطرنشــان کرد و گفت: باید تاش بیشتری 
انجام و با برنامه ریزی جامع، شرایط برای افزایش منابع این 

مدیریت فراهم شود.

تاسیسزنجیرهسوپرمارکتهایمالیبرایقرنجدید

زهرا جعفــری  -   ایده روز  | رییس 
ســازمان بورس و اوراق بهادار به واریز منابع 
مالی به صندوق تثبیت بازار ســرمایه اشاره 
کرد و گفــت: در این مرحله معــادل ریالی 
۲۰۰میلیون دار به این صندوق واریز می شود 
البته در مصوبه اصلی رقم بیشتری برای واریزی 
در نظر گرفته شــده است که در صورت نیاز 
پیگیری های ازم برای اجرای آن انجام می شود.

 براساس تصمیم های جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت در هفتم اردیبهشت ماه، بانک 
مرکزی موظف به فروش تدریجی ۲۰۰ میلیون 
دار از منابع ارزی به حساب صندوق توسعه 
ملــی و واریز منابع حاصل به صندوق تثبیت 

بازار سرمایه شد. 
در تاریخ ۲۶ اردیبهشت ماه، بانک مرکزی 
در خبری اعام کرد که معادل ریالی ناشی از 
فروش ۵۰ میلیون دار از منابع ارزی حساب 
صندوق توســعه ملی به صندوق تثبیت بازار 
سرمایه واریز شــده است. براساس این خبر، 
رییس سابق بانک مرکزی اعام کرده بود: مبلغ 
۲۰۰ میلیون دار به صورت تدریجی فروخته 
و برای کمک به بورس به صندوق تثبیت بازار 
ســرمایه واریز می شود که طبق این اقدام، در 
نخســتین گام معادل ریالی ۵۰ میلیون دار 
واریز و ۱۵۰ میلیون دار باقی مانده نیز به تدریج 
واریز خواهد شد.با توجه به صحبت های انجام 
شده، قرار بر واریزی باقی مانده این نقدینگی 
نهایتا تا تاریخ ۱۱ خردادماه بود که این اقدام 
انجام نشد و تاکنون هم خبری از زمان دقیق 

این واریزی اعام نشده است.

 تغییر رییس بانك مركزی نقشی 
در تاخیر این واریزی ندارد

در ایــن زمینــه »محمدعلــی دهقان 
دهنوی« به باقی مانده منابع مالی که قرار 

بود بانک مرکزی تا ۱۱ خرداد ماه واریزی 
آن را به صندوق تثبیت بازار سرمایه انجام 
دهد، اشــاره کرد و افزود: اکنون به جد در 
حال پیگیری های ازم برای واریز باقی مانده 
منابــع مالــی از صندوق توســعه ملی به 
صندوق تثبیت بازار ســرمایه هستیم و به 
احتمــال زیاد در چند روز آینده این اقدام 

انجام خواهد شد.
وی در پاســخ به اینکه آیا تغییر رییس 
بانــک مرکزی ممکن اســت در تاخیر این 
واریزی نقش داشته باشــد یا خیر، گفت: 
تغییر رییس بانــک مرکزی هیچ ارتباطی 
بــه تاخیر یا عــدم واریز منابــع مالی به 
صنــدوق تثبیت بازار ســرمایه ندارد، زیرا 
از زمان »عبدالناصر همتی« رییس ســابق 
بانک مرکزی دســتورات ازم به این بانک 

اباغ شده بود.

دهقان دهنوی در پاسخ به سوالی دیگر 
مبنــی بر اینکه بســیاری از فعــاان بازار 
معتقدنــد با توجه به خروجی نقدینگی که 
در زمــان ریزش بازار انجام شــده، معادل 
ریالــی ۲۰۰ میلیون دار چندان رقم قابل 
توجهی نیســت که بتواند بر بازگشت رشد 
به معامــات تاثیرگذار باشــد، آیا ممکن 
اســت تصمیمات ازم برای واریزی بیشتر 
اتخاذ شــود یا خیر، گفــت: در این مرحله 
معادل ریالی ۲۰۰ میلیون دار به صندوق 
تثبیت بازار ســرمایه واریز می شــود، در 
مصوبه اصلی رقم بیشــتری برای واریزی 
در نظر گرفته شــده اســت که در صورت 
نیاز اقدام ها و پیگیری های ازم برای واریز 

انجام خواهد شد.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در 
واکنش به اظهارنظر برخی از فعاان بازار که 

معتقد بودند واریز ریالی ۵۰ میلیون دار به 
صندوق تثبیت بازار سرمایه نتوانست نقش 
چندان موثری در بهبود وضعیت بازار داشته 
باشــد، خاطرنشان کرد: صحبت های مطرح 
شده در مورد عدم تاثیرپذیری بازار از این 
واریزی درســت نبود، زیرا به محض واریز 
نقدینگی به صندوق تثبیت بازار ســرمایه، 
وضعیت بازار ســهام نســبت به گذشته با 
تغییرات زیادی همراه شــد و روند بهتری 

را به خود گرفت.
وی بــا بیــان اینکه بــازار در چند روز 
گذشــته برای چند روز متوالی مثبت شد، 
گفت: عوامل متعددی در روند صعودی بازار 
تاثیرگذار هستند و نمی توان روند بازار را به 
صورت روزانه در نظر گرفت و روند صعودی 
و نزولی شــاخص بورس را فقط وابسته به 

یک یا چند عامل دانست.

 منابع بیشتر در اتاق انتظار واریز 
به صندوق تثبیت بازار سرمایه

دهقان دهنوی با اشاره به اینکه صندوق 
تثبیت بازار سرمایه از یک اساس نامه و روش 
معاماتی برخوردار اســت، افزود: زمانی که 
بازار وارد فاز منفی شــود صندوق ها اقدام 
به عمل می کنند و فعالیت های ازم را برای 
خریــد انجام می دهند، در مقابل زمانی هم 
که بازار وارد فاز مثبت می شود پول خود را 
نقد می کنند تا در شرایط منفی بازار دوباره 

اقدام به خرید کنند.
رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار 
اظهار داشــت: کار اصلی صندوق تثبیت 
بازار سرمایه، تسهیل کننده روند بازار است 
و قرار نیســت که ایــن پول وارد صندوق 
تثبیــت شــود و بخواهد بــا آن اتفاقات 

انجام شود. دیگری 
وی بــا بیــان اینکــه صنــدوق تثبیت 
بازار ســرمایه در راســتای وظایف خود با 
ســرمایه هایی که در اختیار دارد به تثبیت 
شــرایط بازار کمک می کند، گفت: تثبیت 
شرایط بازار وابسته به سایر عوامل اقتصادی 
اســت که در صورت کمک سایر پارامترها 
می توان شــاهد روزهــای خیلی بهتری در 

بازار باشیم.
دهقان دهنوی به تاثیر مالیات بر عایدی 
ســرمایه بر رونــد معامات بازار ســرمایه 
اشــاره کرد و ادامه داد: اکنــون مالیات بر 
عایدی ســرمایه فقط در حد طرح اســت، 
برای بازارهای موازی که غیرمولد هســتند 
تصمیم اخذ مالیات گرفته شده و با توجه به 
اینکه مالیات از بازار سرمایه گرفته نمی شود 
بنابرایــن این طرح بــرای معامات بورس 
طرحی بسیار مثبت است و به نفع معامات 

این بازار خواهد بود.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اعام كرد:  

منابعبیشتردراتاقانتظارواریزبهصندوقتثبیتبازارسرمایه

افزایش۴۲درصدیپرداختخسارتتوسطبیمهدرسال۹۹
رییس کل بیمه مرکزی گفت: در ســال ۹۹ در بخش 
صدور بیمه نامه ها ۴.۲ درصد کاهش داشتیم، اما در بخش 
خسارت پرداختی ۴۲.۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال 

۹8 رشد داشته است.
»غامرضا سلیمانی« ا افزود: برنامه حضور صنعت بیمه 
در بازار ســرمایه کوتاه مدت نیست و از این پس شرکت 
های بیمه ای در بازار سرمایه فعالیت دائمی خواهند داشت 

و برای حضور در این بازار همچنان فعال خواهیم بود.
سلیمانی ادامه داد: با افزایش درآمد و روند رو به رشد 
منابع درآمدی این صنعت، باید از این محل سرمایه گذاری 
درستی صورت گیرد که یکی از بهترین مکان ها با بازده 
خوب و مناسب این درآمدها، سرمایه گذاری در بخش بازار 
سرمایه به خاطر دائمی بودن آن و در بخش ساختمان و 

اوراق توسط دولت است.
وی خاطرنشــان کرد: خوشبختانه اکنون شرکت های 
بیمه ای برای سرمایه گذاری در بازار سرمایه اشتیاق خوبی 
دارند و همین امر باعث شــده است که سرمایه گذاری در 

این بخش مطلوب باشد.
رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در ســال ۹۹ به همین 
منظور ۵۰ هزار میلیارد تومان در بازار سرمایه توسط شرکت 

 های بیمه ای سرمایه گذاری شد.

 چاپ 118 مطلب بیمه ای در كتاب های درسی
ســلیمانی در ادامه به برنامه های جدی بیمه مرکزی 
برای فرهنگ ســازی بیمه اشــاره کرد و گفت: سال ۹۹ 
برنامه ریــزی بســیار مطلوبی برای گنجانــدن مفاهیم 
بیمه ای در کتاب های درسی صورت گرفت که براساس 
ایــن برنامه ریزی ها، در حال حاضر بیش از ۱۱8 مطلب 
بیمه ای در کتاب های درســی نظری و کاردانش و فنی 

حرفه ای چاپ شده است.
وی با بیان اینکه چاپ مفاهیم بیمه ای در کتاب های 
درســی همچنان ادامه خواهد داشــت، اظهار داشت: با 
اجرای این مهم ســاانه تعداد پنج میلیون و  8۴۴ هزار 
و ۱۰۵ نفر از دانش آموزان مقطع متوسطه اول و دوم با 
مهمترین اصطاحات بیمه ای در کتاب های درسی آشنا 

خواهند شد.

رییس کل بیمه مرکزی خاطرنشــان کرد: همچنین 
برای کودکان و نوجوانان نیز کتاب هایی با عناوین مختلف 
چاپ شده اســت تا سنین پایین نیز با مفاهیم بیمه ای 

بیشتر آشنا شوند.
وی ادامه داد: به همین منظور نیز تهیه، تولید و انتشار 
۴۶ عنوان کتاب در سه سطح »بیمه برای کودکان« با ۱۳ 
عنوان کتاب، »بیمه برای همه« با ۱۲ عنوان، »بیمه برای 
کارشناسان« با ۲۱ عنوان کتاب در حوزه بیمه به عنوان 
دیگر اقدام فرهنگی بیمه مرکزی برای آشــنایی بیشتر 

کودکان، نوجوانان و دیگر اقشار جامعه است.

 صدور بیش از 68 میلیون بیمه نامه در سال 99
سلیمانی به برخی از آمارهای مربوط به سال ۹۹ در 
بخش صدور بیمه و پرداخت خســارت نیز اشاره کرد و 
گفت: سال گذشته ۶8 میلیون و ۶۰۰ هزار بیمه نامه صادر 
شد و بیش از ۳۴ میلیون فقره خسارت به افراد خسارت 

دیده پرداخت شده است.
رییس کل بیمه مرکزی اضافه کرد: در بخش صدور 
بیمه نامه های صادره ۴.۲ درصد کاهش و در بخش موارد 
خسارت پرداختی نیز ۴۲.۴ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل رشد داشته است.

مدیرعامل یک شــرکت گردشگری با بیان این که وام 
کرونا از هدف اصلی خود که حمایت از کسب و کارهای 
مرتبط با گردشگری بوده، منحرف شده است، درخواست 
کرد مسؤوان به اجحاف بانک ها در حق فعاان گردشگری 
رسیدگی کنند. محمدجواد امامی از مسؤوان نظام بانکی و 
متولیان اقتصاد کشور درخواست کرد به تخلفات بانک ها در 

موضوع وام کرونای کسب وکارها رسیدگی کنند.
او با بیان این که صنف گردشگری جزو آسیب دیده ترین 
اصناف در دوران کرونا به شمار می آید، اظهار کرد: بر اساس 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و هیأت دولت در سال 
۱۳۹۹، تسهیات کم سود با هدف کمک به کسب وکارهای 
آسیب دیده از کرونا به برخی اصناف تعلق گرفت و ما هم 
به عنوان یک شرکت باسابقه بخش گردشگری جزو کسب 

وکارهایی بودیم که مشــمول این وام قرار گرفتیم و این 
تسهیات را دریافت کردیم. این فعال بخش گردشگری با 
بیان این که وام کرونا در این شرکت در راستای جلوگیری 
از بیکار شدن پرسنل و جلوگیری از تعطیلی شرکت، هزینه 
شده است، افزود: مشکلی که اکنون با آن روبرو هستیم این 
است که طبق مصوبات بانک مرکزی و ستاد ملی کرونا، 
بانک ها باید وام کرونای کسب وکارها را تا انتهای شهریورماه 
۱۳۹۹ امهال کنند، اما از این کار خودداری می کنند و حتی 
اگر پولی در مهلتی که قانونا شرکت ها نباید قسط بپردازند 
به حساب شرکت واریز شود، این پول را به عنوان قسط وام 

کرونا از حساب شرکت خارج می کنند.
وی درباره تخلف دیگری که بانک ها در مورد وام کرونا 
انجام می دهند، اظهار کرد: مشکل دیگری که بانک ها برای 

شرکت های دریافت کننده وام کرونا ایجاد می کنند این است 
که به جای امهال تسهیات طبق مصوبات قانونی، تسهیات 
را استمهال می کنند. مدیرعامل این شرکت گردشگری 
درباره مشــکلی که این رویه بانک ها برای شــرکت های 
وام گیرنده ایجاد کرده است، گفت: تفاوت استمهال و امهال 
وام کرونا در این است که وقتی بانک ها به جای آنچه قانونا 
باید انجام دهند، یعنی امهال تسهیات کرونا، وام کرونای 
دریافت شــده توسط کسب وکارها را استمهال می کنند، 
یعنی عاوه بر ســود مصوب تسهیات، جریمه سنگینی 
هم به وام گیرنده تحمیل می شود که بانک ها این جریمه 
را بدون هیچ اغماضی دریافت می کنند. امامی افزود: برای 
مثال اگر وام کرونا با ســود ۱۲ درصد و امهال ۶ ماهه به 
یک شرکت پرداخت شده باشد، بانک ها با استمهال این 

وام و اعمال جریمه، ســود تسهیات مذکور را به صورت 
متخلفانه به ۱۹ درصد و ۲۰ درصد می رسانند!

این فعال صنعت گردشــگری با اشاره به موردی که با 
آن مواجه شده است، اظهار کرد: بابت استمهال وام ۲۴۰ 
میلیونی کرونای پرداخت شده به شرکتم از آبان ماه ۱۳۹۹ 
به فروردین ۱۴۰۰، عاوه بر سود مصوب، ۱۵ میلیون تومان 
جریمه نیز به شرکت تحمیل شده است که با این اوصاف 
این وام با چنین سود سنگینی نه تنها از هدف اصلی خود 
که حمایت از اصناف آسیب دیده از کرونا بوده، منحرف شده، 
بلکه زیان مضاعفی نیز به آن ها تحمیل می کند. امامی با بیان 
این که اعتراض اصناف و شرکت ها به این تخلفات بانک ها تا 
کنون بی نتیجه مانده است، خواستار رسیدگی مسؤوان به 

اجحاف بانک ها در حق فعاان گردشگری شد.

وامکرونامنحرفشدهاست
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تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501
شناســنامه بــه شــماره ۴۹۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۰۳۶۶۰۰۹ متعلــق بــه پــوران مقدســی فرزنــد 

اسکندر در تاریخ  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۹۲۲۶۲۲ متعلــق بــه علــی پیــازی فرزنــد محمدکاظــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۴۱۵۳۷۶ متعلــق بــه کاووس امانــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۴۹۱۳۴۱ متعلــق بــه ســوگند بامــداد فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۴۴۰۴۶8۴۷۹ متعلــق بــه محمدرضــا ســعیدپور فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۵۱۱۳۳۹۵۷۹ متعلــق بــه فاطمــه طاهــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۶۰۲۲۳۴۰۶ متعلــق بــه محمدرضــا بومــه امیــر حاجلــو فرزنــد باقــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــعیدی فرزن ــین س ــه حس ــق ب ــماره ۲۵۱۱۱۴8۶۲۵ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۲/۲۵مفقــود گردی

ــا در  ــد محمدرض ــادی فرزن ــرقی حیدرآب ــه داود مش ــق ب ــماره ۲۴۷۱۷۷۱۲۳8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــری اری فرزن ــکینه باق ــه س ــق ب ــماره 8۳ ۹۹۷م۲۴ متعل ــه ش ــوخت ب کارت س
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۳۳۲۵۶۶ متعلــق بــه حمیدرضــا  عبــاس زاده فرزنــد اصغــر در 
تاریــخ ۱۳۹8/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۵8 و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۲۴۵۷۲8 متعلــق بــه عبــدی خــوش مــکان 
فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۰8۷۷۷۴ و شناســنامه بــه شــماره ۲۳۰۰۰8۷۷۷۴ و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره ۲۳۰۰۰8۷۷۷۴ و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۳ایــران۱۱۲م۳۱ و کارت شناســایی ســازمانی 
بــه شــماره ۲۳۰۰۰8۷۷۷۴ متعلــق بــه شــهرام جانبــازی آهنگــر فرزنــد حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰8  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــری فرزن ــد پورقدی ــه محم ــق ب ــماره ۱۲8۰8۹۷۶۹۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۲۲۴۳۴8 متعلــق بــه حســن عباســی فرزنــد پرویــز در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
ــخ  ــد در تاری ــد صم ــی زاده فرزن ــه بمونعل ــه محبوب ــق ب ــماره ۲۴۳۰۱۰۲۴8۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه  در تاری ــح ال ــد ذبی ــد زارع فرزن ــی محم ــه عل ــق ب ــماره ۲۴۲۰۶۰۱8۷۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۰۴مفقــود گردی

ــران ۷۳   ــماره ۷۵ل۶۱۶ای ــه ش ــین ب ــران ۷۳ و کارت ماش ــماره ۷۵ل۶۱۶ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
پرایــد مشــکی مــدل 8۵متعلــق بــه ســهیا شــبانی فرزنــد رضاقلــی بــه شــماره ملــی ۲۴۲۰۵۲۹۹۴۴در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــدی مف ــه حســن محم ــق ب ــماره ۵۴8۰۰۴۱۳۹8 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۵۶۷۷۳۰ متعلــق بــه علــی بیکلــر فرزنــد کاووس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰8 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــیر زارع ــی ش ــه عل ــق ب ــماره ۲۴۳۰۰۹۹۷۵۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــزاد فرزن ــی ن ــه اورنگ ــه عزیزال ــق ب ــماره ۲۴۲۰۰۶۶۳۲۴ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۱۲  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
ــال در  ــد ساکشــی گوپ ــدن ساکســنا فرزن ــی نن ــه آب ــق ب ــه شــماره ۴۴۳۱8۲۵۴۱۱ متعل ــی ب کارت مل

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۰۰۰۴۳۶88 متعلــق بــه وحیــد علیــزاده فرزنــد داریــوش در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ مفق

شناســنامه  متعلــق بــه ســارا پابرجــا فرزنــد همــت علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰8/۰۱ مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰8/۰۱ مفق ــراس در تاری ــد طم ــو فرزن ــیرزاد موصل ــهناز ش ــه ش ــق ب ــنامه   متعل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد گردی

1866
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۳۲۳۰۷۲۳۲ متعلــق بــه کوثــر  انصــاری  فرزنــد کیامــرث 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــید یوســف در تاری ــد س ــیدابوالفضل دز فرزن ــه س ــق ب ــماره ۰۹۳۷۲۴۱۵۳۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۲۰۳8۷۴۰8 وکارت ماشــین وگواهینامــه رانندگــی/ کارت ســوخت بــه 
شــماره پــاک ۷۴ایــران۳۹۵ ه ۵8 وبــه شــماره شاســی NAAP۰۳ED۷EJ۵۹88۳۷ وشــماره موتــور 
۱۶۵a۰۰۰۳۷۶۲متعلــق بــه الهــام  نیــک خــواه  فرزنــد کاظــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد سیدحســن در  ــه ســید محســن بســتانی اول فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۹۳۹۹۴۱۶۵۱ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی اه در تاری ــد نب ــر فرزن ــوری نظ ــد زی ــه وحی ــق ب ــماره ۴۰۲۰۰8۷۴۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردی

2006
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۹۵۴۵۶۳ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۷۴۹۵۴۵۶۳ و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۴۹۵۴۵۶۳ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۶۵و۹۲۱ایــران۹۹ و کارت ســوخت 
بــه شــماره ۶۵و۹۲۱ایــران۹۹ و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۵و۹۲۱ایــران۹۹ و کارت هوشــمند خــودرو 
بــه شــماره ۰۰۷۴۹۵۴۵۶۳ متعلــق بــه مصطفــی دودانگــه فرزنــد جعفــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2014
کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک  ایــران۷8۵/۶۲ب8۵ و گواهینامه 
پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره  ۲۰8۰۶۴۹۹۰۶ متعلــق بــه حســین فخرائــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۶به سرقت رفته و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2048
کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی و همچنیــن ســه عــدد کارت بانکــی تجــارت وپاســارگاد و ملــت بــه 
شــماره ملــی ۰۰۵۷۳۳۰۱۶۶ متعلــق بــه حســن دهقــان منشــادی فرزند محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره ۱۲۶۲۴۶۷۵۴۳ متعلــق بــه فاطمــه علیــان فرزنــد حیــدر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  ۰۴۹۱8۱۹۴۴۷ متعلــق بــه بایرامعلــی 
ســهرابی فرزنــد چراغعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتــور ســیکلت پایــه ســه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک ۷۵۵۴۵ ایــران ۱۳۷ و شــماره 
موتــور AE۵GJ۲۱۰۰۲۴8 و شــماره شاســی N۱۴PBAJLEK۱B۱۰۱8۲ متعلــق بــه علــی شــاهین 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفق ــر در تاری ــد اکب ــی ۰۰۱۳۶۹۹۰۹۱ فرزن ــماره مل ــه ش ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور ۰۱۲۴NBJ۴۱۱8۹8 و  ــران ۱۲8 و شــماره موت ــاک ۵۳۷8۲ ای ــه شــماره پ ــه ب کارت وســیله نقلی
ــد قاســم در  ــه مجیــد کردبچــه فرزن ــه شــماره ۰۰۴۳۰۱8۷۴۲ متعلــق ب کارت ســوخت و کارت ملــی ب

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور ۱۴۷8۹۰۰۵۰8۵ و  ــماره موت ــران ۷۳۷ ج ۷۵ و ش ــاک ۱۰ ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــی  ــماره مل ــه ش ــری ب ــر جعف ــرام می ــه به ــق ب ــی NAACJ۱JC۹AF۲۶۳۲۶۶ متعل ــماره شاس ش
۱۴۶۳8۵۰۱۵8 فرزنــد میــر گلعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۱۴۹۰۳۲۶۶۶۹ متعلــق بــه میــر صــادق علــوی زاده فرزنــد میــر 
فاضــل در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۷۱۱۷۰۰8۷ متعلــق بــه محمــد پلچــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
ــماره ۰۴۲۲۰8۳۳۷۲ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۴۲۲۰8۳۳۷۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره ۳۲ص۲8۱ ایــران ۳8 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۴۲۲۰8۳۳۷۲ متعلــق بــه 
ــد  ــه هداون ــه خدیج ــق ب ــماره ۰۴۲۱۴۴۹۴۹۷ متعل ــه ش ــی ب ــر و کارت مل ــد اصغ ــک فرزن ــم گیل رحی

احمدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۲۰۴۳۰۰۱ متعلــق بــه رضــا کرمــی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۱۰۵8۲۷۱۹ متعلــق بــه ناصــر کتــی فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محم ــق ب ــماره ۰۴۲۱۵۹8۳۳۶ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۴۲۱۵۹8۳۳۶ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
بختیــاری فرزنــد ابولقاســم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۵۶۴۳۰۳ متعلــق بــه عطیــه شــاد فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۳۰8۳88۳8 متعلــق بــه ارزو نوعــی نوشــهر فرزنــد عزیــز در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۶۴۲۷۱۱ متعلــق بــه نســرین طاهــری اعظــم فرزنــد ســید فتــاح در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محرمعل ــان فرزن ــواد محمدی ــه ج ــق ب ــماره ۲۷۰۰۰8۶8۹۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۷۱۲۵۹888 متعلــق بــه مهیــن راســتاد فرزنــد چراغعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۴88۴۳۷ متعلــق بــه مریــم ناطقــی فرزنــد اســداله در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷8۰۶۶۳۷۹ متعلــق بــه  امیــد ســاده فرزنــد اکبــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاور در تاریــخ  ــد علــی ی ــو فرزن ــه  علیرضــا قــره گوزل ــه شــماره ۶۴۷۹۶۴۲۷8۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
۱۴۰۰/۰۳/۰8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه   ــق ب ــماره *** متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران  ۴۴ و بیم ــماره ۷۵ ع8۳۳ ای ــه ش ــین ب کارت ماش
میرعلــی مقیمــی فرزنــد میرابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــکندری فرزن ــینعلی اس ــه  حس ــق ب ــماره ۴۳۷۰8۴۷۰۲8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۴۰۰۲۰۹۱۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره *** و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره ** و کارت عابــر بانــک بــه شــماره *** متعلــق بــه امیــن حرمــی فرزنــد اســد در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۰۳۱۴۷8۷۹ متعلــق بــه  رضــا اقبال فرزنــد شــوربعلی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۱۰۶۹۹۳۳ متعلــق بــه  مریــم رجبــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۴مفق

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــاب فرزن ــه داوری امن ــه  فاطم ــق ب ــماره ۱۷۱۹۲8۴۲۹۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۴۰۰/۰۳/۰۷مفقــود گردی

ــخ۱۳۹۹/۱۲/۱۵   ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــی عال ــه  صفرعل ــق ب ــماره *** متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۱۰۳۴۹۵۴۴ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۳۱۰۳۴۹۵۴۴ و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره ۴۳۱۰۳۴۹۵۴۴ و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۵ج۵۷۲ایــران۳۰ و کارت عابــر بانــک 
ــه آرش  ــق ب ــران۳۰ متعل ــه شــماره ۶۵ج۵۷۲ای ــک صــادرات مســکن و کارت ســوخت ب ــه شــماره بان ب

کاجی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۳۰8۱۰۱۲۱ متعلــق بــه مهــدی جعفریــان فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۳۷8۱۵۹۱۱۰۷ متعلــق بــه خلیــل محرمــی فرزنــد عزیــز در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰8  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد صم ــو فرزن ــه احمدپورچراغل ــه حبیب ــق ب ــماره ۱۳۷۳۷۵۲۵۵۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۱8۰8۰۹8 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۹۱۱8۰8۰۹8 و کارت عابــر 
ــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۰   ــد محمــود در تاری ــه زهــرا حســنی فرزن ــق ب ــه شــماره ۴۹۱۱8۰8۰۹8 متعل ــک ب بان

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۶۳۳۶۹۰۷۹  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰۰۶۳۳۶۹۰۷۹ و کارت پای ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــخ  ــد داود در تاری ــری فرزن ــا اصغ ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۶۳۳۶۹۰۷۹ متعل ــه ش ــک ب ــر بان و کارت عاب

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقــود گردی

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــردی فرزن ــه تاروی ــه فاطم ــق ب ــماره ۳۷۷۰۱۰۴۷۴۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۷۷ایــران۴۷۶ل8۵ و ســندخودرو بــه شــماره ۷۷ایــران۴۷۶ل8۵ متعلــق 
بــه مهــدی جعفــری نودولقــی فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــم  ــه مری ــق ب ــماره ۰۴8۰۴۲۳۹۴۶ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۴8۰۴۲۳۹۴۶ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد حســن در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــی فرزن فدائ

کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۶۵۷۳8۲۶۶ متعلــق بــه شــهریار صبــری فرزنــد داود در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
کارت ملــی هوشــمند شــماره ملــی ۲۱۲۱۷۰۲۹۳8 ، شــماره شناســنامه ۲۵۴ ، تاریــخ تولــد۱۳۶۲/۰۱/۲  
ــده و از درجــه اعتبــار  ــد احمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی ــی فرزن ــه رحمــان خان متعلــق ب

ساقط می باشد.

ــد۱۳۴۳/۰۱/۲۰   ــخ تول ــی ۴ ، تاری ــماره مل ــی ۵۷۲۹8۵۲۴۴۴ ، ش ــماره مل ــمند ش ــی هوش کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــم در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــهناز اصفیای ــه ش ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۹۷۰۲۲۲۴۶۰ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۵/۱۱/۰۹ و کارت عابــر بانــک 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ مفق ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــک زائ ــید ل ــه جمش ــق ب ــپه متعل س

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲۶۰۰۷۴۱۵۴ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۰/۰۷/۱8 و کارت عابــر بانــک 
صــادرات ، تجــارت ، رفــاه ، ۲ تــا ملــی  متعلــق بــه صــادق حاجتمنــدی طرقــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــد ۱۳۶۹/۰۶/۲۴ و کارت پای ــخ تول ــی ۲۱۱۰۱۶۳۵۶۹ ، تاری ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
خدمــت و کارت عابــر بانــک تجــارت  متعلــق بــه احســان پیــری فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲۴۰۲۰۱۵۴۱ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۵/۰۳/۳۰ و کارت عابــر بانــک 
ملــی ۲ تــا متعلــق بــه ســیداحمدرضا مفیــدی فرزنــد سیدمحمدحســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۲۰۴۵8۳ ، شــماره شناســنامه ۴ ، تاریــخ تولــد 
ــر  ــام اصغ ــه ن ــادرات ب ــی ، ص ــکن ، مل ــک مس ــر بان ــه و کارت عاب ــه س ــه پای  ۱۳۶۰/۰۴/۰۱و گواهینام
ابراهیمــی  متعلــق بــه زهــرا رنجبــر فرزنــد بــرات در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی ۲۹۹۱۴۹۷۶۲۹ ، شــماره شناســنامه ۱۷۵۴  متعلــق بــه فاطمــه 
عجمــی کرمانــی پــور فرزنــد عطــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد۱۳۶۶/۰۶/۳۰   ــخ تول ــی ۲۱۲۲۷۹۵۵۷۳ ، شــماره شناســنامه ۲۰۵۷ ، تاری ــه شــماره مل شناســنامه ب
متعلــق بــه قاســم حســام فرزنــد ســبزعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۴۲۶۵۵۱ و کارت ســوخت ماشــین تنــدر ۹۰ مــدل ۹۱ بــه 
ــنلی  ــماره پرس ــه ش ــرورش ب ــوزش و پ ــازمانی ام ــایی س ــاک ۱۹د۵۹/۲88 و کارت شناس ــماره پ ش
8۳۵۶۴۶۱۱ متعلــق بــه محمدرضــا  طهرانــی پــور  فرزنــد محمدباقــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۱۹۶۲8۱ متعلــق بــه احمــد  احســانی فرزنــد جعفــر  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــرائی فرزن ــوخته س ــد  س ــه احم ــق ب ــی ۲۲۶۰۰۰۶۲۱۳ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردی ــی  در تاری جانعل

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۳8۷8۶۹ متعلــق بــه حســین  احمــدی فرزنــد محمــد  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۲۳۰۱۴۷8۲۱ و کارت نظــام پزشــکی 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰8 مفق ــار در تاری ــد عبدالجب ــی فرزن ــور گــری نوران ــه عبدالغف ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۳۰۱۲۰۲۴۴  و کارت عابربانــک ملــت متعلــق بــه عبــاس  فتحیــان  فرزنــد 
قدیرعلــی و کارت ســوخت بــه شــماره ۲۳ایــران8۴۷س۶۵ بــه نــام زهــرا عســگری دســتگردی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۲۳۰8۳۷۵ و کارت عابذبانــک رفــاه متعلــق بــه خدیجــه  عســگری خوزانــی  
فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــان فرزن ــه رمضــان  هادی ــق ب ــماره ۱۱۴۱۶۷8۷۰۵متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۳۰۴۷8۱۶۵ متعلــق بــه ســینا  شمســی  فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۵۹8۹۹۷8۱ متعلــق بــه دانــش پرویــزی  فرزنــد جمشــید در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت نظــام وظیفــه  متعلــق بــه ابراهیــم  بهــزادی  فرزنــد علــی دوســت در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۱۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو و کارت ماشــین  ــان خدمــت  و گواهینامــه پای ــه شــماره ۰۰۷8۷۶۹۹۵۷ و کارت پای کارت ملــی ب
بــه شــماره ۹۳د۴۳/۷8۲و شــماره شاســی s۱۴۱۲۲88۳۱۵۰۳۰۹ , شــماره موتــور ۳۰۷8۵۶۴  و کارت 
ســوخت متعلــق بــه بهــروز رضــا زاده فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۲۳۰۳۴۵۶۹ متعلــق بــه روح انگیــز  ریاحــی  فرزنــد محمــد عبــاس در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر   ــی اکب ــه عل ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــه شــماره ۴8۴۰۱۹۲۷۴۱ و کارت پای ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
لــک فرزنــد عباســقلی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــراد در تاری ــد علیم ــب فرزن ــری نس ــراد صف ــه م ــق ب ــماره ۵۵۵۹۲۴۰۱۳۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۱۷مفقــود گردی

ــد تقــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۰   ــه مســلم  منــا فرزن ــه شــماره ۶۲۱۹۹۳۳۴۲۷ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــا فرزن ــی نی ــران توکل ــه مه ــق ب ــماره ۱8۲۹۰۲۰۴۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ مفقــود گردی

2507
شناســنامه بــه شــماره ۵۵۱ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۶۴۹۹۶۹۶۱۲ و کارت پایــان خدمــت 
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بــه شــماره ۵۶۴۹۹۶۹۶۱۲ و پــاک فلــزی خــودرو ســواری پرایــد ۱۱۱SE مــدل ۱۳۹۱ بــه شــماره ۵۲ 
ص ۷۲۲ ایــران ۵۳ متعلــق بــه امیرحســین منصــوری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی ۴۶۳۷ و  ــی ۲۶ اصل ــی : فرع ــاک ثبت ــماره پ ــه ش ــگ ب ــزل مســکونی شــش دان ــت من ــند مالکی س
بــه شــماره شناســه ســند : ۱۳۹۷۱۱۱۵۵۷۷۹۰۰۰۴۰۷ و بــه شــماره ملــی ۱۷۵۷۲۶۳۳۰۶ متعلــق بــه 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفق ــد مرتضــی در تاری ــری فرزن ــه نصی محبوب

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۵۴۰۹۹۳8۵8۵ متعلــق بــه زهــره ســاغندی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۳۶۰8۹۴۱ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۲۷۳۶۰8۹۴۱ و 
کارت ســوخت بــه شــماره ۳۶ ل ۱۱۹ ایــران ۶۷ متعلــق بــه محمدرضــا مظاهــری فرزنــد عبدالرضــا در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــوری فرزن ــلمانی سمس ــان س ــه رحم ــق ب ــماره ۱۲۷۰۶۱۷۹۹۰ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  مفق محمدرضــا در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۳۳۳۰۰۳۱ متعلــق بــه حســن ســلطانی وشــاره فرزنــد محمــود در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۴۶۲۲۶۷۲۲8۶  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره ۴۶۲۲۶۷۲۲8۶ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه زهــرا پالیزبــان هفشــجانی فرزنــد جــان محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۴۲8۶۳۲8۷ متعلــق بــه ســهیا ابریشــمی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین.بیمه نامــه ومعاینــه فنــی خــودرو ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳8۵ بــه شــماره 
ــه  ــق ب ــور ۱۶۶۱8۹۹ متعل ــماره موت ــی S۱۴۱۲۲8۵۹۲۳۰۶۳ و ش ــماره شاس ــران ۱۳ و ش ۱۵ ص ۵8۱ ای
احمدرضــا فروغــی فرزنــد کریــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۱۵۷۲۳۷۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۷۱۵۷۲۳۷۰ و کارت 
ــه محمــد  ــه شــماره ۲۵8۳۲/۶۳۴ متعلــق ب موتــور و کارت ســوخت موتورســیکلت جتــرو مــدل ۱۳۹۴ ب

تمنانــی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۷۹۶۳۴۱۲ متعلــق بــه مرتضــی فخــاری کوپائــی فرزنــد حســین 
در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۳  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱8۱8۴۴۰۱۰۵  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۱8۱8۴۴۰۱۰۵ و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد فت ــرکان فرزن ــر ت ــه ناص ــق ب ــماره ۱8۱8۴۴۰۱۰۵ متعل ــه ش ــازی ب و کارت جانب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰8مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۰۷۷۰۴8۹ متعلــق بــه زهــره الســادات احمــدی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفق ــن در تاری سیدمحس

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲8۴۹۳۱۵۱۱ متعلــق بــه وجیهــه مهــدوی امیــن فرزنــد عباســعلی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ــد  ــی فرزن ــت ملکوت ــه عف ــق ب ــی ۱۲8۶۳۵88۵۱ (متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۳۷۵  )ب ــه ش ــنامه ب شناس

سیدباقر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۷۲۶۹۲۴8۶ و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین  و بیمــه نامــه 
ماشــین  و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه  تیبــا صنــدوق دار ســفید مــدل ســال ۱۳۹۲ بــه شــماره 
ــور  ــماره موت ــه ش ــی NAS8۱۱۱۰۰D۵۷۳۶۶۶۴وب ــماره شاس ــه ش ــران ۵۶۵ل۷۲  وب ــاک  ۶۷ای پ
ــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱   ــه در تاری ــت ال ــد حج ــنی فرزن ــه  ابوالحس ــه مرضی ــق ب SE۹M۱۵/8۰۷8۴۵۲متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۰۹۲۱۵۱ و کارت بهزیســتی وکارت  عضویــت ســنگر ســازان بــی ســنگر 
متعلــق بــه ســیدعلی میرلوحــی فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  ــه محســن  هاشــم زاده فرزن ــه شــماره  ملــی ۱۲۷۱۹۳۰۶8۴ متعلــق ب کارت پایــان خدمــت ب
رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــه رح ــد ال ــه فرزن ــه چهارطایف ــه فاطم ــق ب ــماره ۱۱۳۰۴۶۲8۶۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد صف ــدی فرزن ــیدعلیرضا محم ــه س ــق ب ــماره ۱۲۷۲۶۵۶۷۶۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۱۴ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۶۲۶۳۲۵8۴ متعلــق بــه حســن  ســاعدی منفــرد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲8۵۵۳۵۳۲۴ متعلــق بــه فخرالســادات  رفیعــی فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ــد  ــی فرزن ــی رنان ــی جان ــام  عل ــه بهن ــق ب ــماره ۱۲۷۱۱۷۹۶۳۶ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردی رســول در تاری

شناســنامه بــه شــماره ۶۰ و کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۵۹۷۴۱۴8۹ و کارت پرســنلی  آمــوزش و پــرورش 
ــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱   ــی در تاری ــد عل ــوراه  مداحــی فرزن ــه ن ــق ب ــه شــماره پرســنلی ۲۴۵۵۳۷۷۴ متعل ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۱۵۵۰۲۵۳ و کارت پایــان  خدمــت  و کارت موتــور  وکارت ســوخت موتــور  
ــران  ــاک ۵۷۷۱۷ای ــماره  پ ــه ش ــکی  ب ــگ مش ــال ۱۳۹۵ رن ــدل س ــپ ۱۵۰  م ــهاب تی ــیکلت  ش س
۶۳۲ وبــه شــماره شاســی ۱۵۰F۹۵۱۵۰۰۳***NE۱وبــه شــماره موتــور ۰۱۴۹NE۱۳۵۳۶۶۲ و کارت 
ــد  ــاز فرزن ــت س ــا  چی ــه علیرض ــق ب ــران ۲۷۲ص۲۷ متعل ــاک ۵۳ای ــماره پ ــه ش ــین  ب ــوخت ماش س

محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد محمدعل ــور مبارکــه فرزن ــران پ ــه شــهناز ای ــق ب ــه شــماره ۱۹۷۱8۰۵۳8۶ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 8۶۴ )  بــه شــماره ملــی ۶۶۳۹۹۵۰۹۱۱ ( متعلــق بــه محمــد حاتمــی غریبونــد 
فرزنــد شــنبه  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــک فرزن ــا ب ــال  اولی ــه ج ــق ب ــماره ۱۲8۱88۶۲۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۲۶مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۶۹۱۴۰۱ متعلــق بــه امیــد  قیاســی شــندی فرزنــد ســتارعلی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــوم زاده فرزن ــکوفه معص ــه ش ــق ب ــماره ۱۲8۴۷۹۱۱۱۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۵مفق

2571
ــخ  ــااله در تاری ــد ماش ــور فرزن ــه مرادپ ــه رقی ــق ب ــی ۳۰۷۱8۰۰۳۹8متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس

 ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــی اق ــد حاج ــی فرزن ــماعیل کرم ــه اس ــق ب ــماره ۲۲۹۹۴۲8۹۱۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردی

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۷۰۷8۷۰۷۴ متعلــق بــه فاطمــه  ترابــی  فرزنــد لطــف الــه  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۳۰۰۹۳۰۷۰۶ متعلــق بــه نازنیــن زارع فرزنــد حســن در تاریــخ۱۳۹۷/۱۰/۰۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۰۴۵ و کدملــی ۴۲۶۹۲۲۷۹8۲ متعلــق بــه معصــوم معصومــی فرزنــد حمــزه  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مظفــر در تاری ــه الهــه  مظفــری فرزن ــق ب ــه شــماره ۳۵۰۰۳۶۵۴8۵ متعل ــه ســه ب گواهینامــه پای
 ۱۴۰۰/۰۳/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــعید   ــه س ــق ب ــماره ۲۲8۲۴۴۹۶۹۱ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۲۲8۲۴۴۹۶۹۱ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
لطیفــی  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲8۵۲۶۲۴۵۰ متعلــق بــه شــایان زازع فرزنــد حســین در تاریــخ۱۳۹۷/۱۰/۰۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کــد رهگیــری بــه شــماره ۲۴۲۰۱۹8۹۰۵ متعلــق بــه حســین  طاهــری  فرزنــد فیــض الــه 
در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد مســیح ال ــواری فرزن ــور شهس ــه منص ــق ب ــماره ۲۲۹۷۱۳۴۴۶۰ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۹۲۷۱۵۷۰8 متعلــق بــه زهــرا مقصــودی فرزند حســن در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه کدملــی ۳۰۵۲۱8۹۶۹۷ و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۳ص۹۴۱ایــران ۷۵ و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره ۶۳ص۹۴۱ایــران ۷۵ متعلــق بــه بتــول  حیدرپــور لــری  فرزنــد عبدالحمیــد در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســید احمــد  ــان خدمــت متعلــق ب ــه شــماره ۲۴۴۰۲۹۶۶۲۷ و کارت پای شناســنامه  و کارت ملــی ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــر در تاری ــد ســید اصغ ــری فرزن رضــا باق

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه اســماعیل ولــی پــور بــا شــماره ملــی ۲۵۷۲۷۷۰۳8۵ فرزنــد رصاقلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ بیمــه  شــماره  و   ۹۳ ۱۹۴ایــران  ۳۲ق  پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  نامــه  بیمــه 
۳۵۷/۳۳۶۱۳/۱۷۱۰/متعلــق بــه ســمیه رضایــی کمــال ابــادی فرزنــد امــام داد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۳۰  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

کارت ملــی هوشــمند بــا کدملــی۱8۵۰۲۰۴۲۷۶ متعلــق بــه مریــم شــهرویی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰8/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۰۷۱۶۳ وکــد ملــی ۲۲۹۱۰۶۹۹۶۹متعلــق بــه عبــدل محمــد  نیرومنــد شــاد 
فرزنــد ملــک در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــی  فرزن ــره  دهقان ــه طاه ــق ب ــماره ۲۳۷۲۶۳۲۰۵۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹8/۰۱/۰۴ مفق

ــد ابراهیــم در تاریــخ  ــه محمــد مهــدی خراجــی فرزن ــه شــماره ۲۲8۰۷۰۳8۹۰ متعلــق ب شناســنامه ب
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۰۹8۲۶۷۶ متعلــق بــه میــاد بذرافشــان فرزنــد محمــد رضــا 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود  ــی در تاری ــد احمــد عل ــه زینــت رحیمــی فرزن ــق ب ــه دو  متعل ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۴۷۹8۰۷۲۲۶ متعلــق بــه مهــدی صالحونــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

بــه شــماره  بــه رهــا بذرافشــان و شناســنامه  بــه شــماره ۲۲8۷۴۴۰۰۰۳ متعلــق  شناســنامه 
۲۲88۲۳8۱۵۱ متعلــق بــه مهــا بذرافشــان فرزنــد میــاد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از 

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

ــخ  ــز در تاری ــد عبدالعزی ــروززاده فرزن ــان فی ــه مرج ــق ب ــماره ۲۵۷۲۵۹۶۶۹۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۲۳۰۰۱8۰۰۰۶ متعلــق بــه مهــدی تکتــاز ســفید دشــتی فرزنــد نطــر در تاریــخ 
۱۳۹۶/۰۲/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۶۳۷وکــد ملــی ۲۲۹8۱۴8۵۱۱ متعلــق بــه محســن کاوه مرتضــی پــور فرزنــد 
محمــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۹۰۰۶88 متعلــق بــه مینــا  لطفــی ســفیدان  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶8۳۹۹۱۶۰۵۷ متعلــق بــه رعنــا حیاتی فرزنــد کاکاقلــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدر در  ــد صف ــادی فرزن ــک اب ــه مســعود رحیمــی مل ــق ب ــه شــماره ۲۲8۱۱۳۱۲۶۲ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی در  ــد ســید مه ــژاد فرزن ــه ســید رضــا انجــوی ن ــق ب ــه شــماره ۰۹۳88۲۶۳۳۶ متعل شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه دو و گواهینام ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۲۲۹۶۳۵۹۱۷۵ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
موتورســیکلت و کارت موتــور  مــدل ۹۱ بــه شــماره پــاک ۶۹۲ایــران ۲۶۹۹۹ و شــماره موتــور 
iRAKK۹۱۱۰۰۱8۵ و ش ش N۳C۲۰۰J۹۱۰۰۱8۵ متعلــق بــه بهــزاد عســکری پــور گوریــان نــژاد 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــر در تاری ــد اکب فرزن

ــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱   ــادر در تاری ــد به ــرا زارع فرزن ــه زه ــق ب ــه شــماره ۲۲8۱۷۳۱۳۱۶ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی  فرزن ــا صفای ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۴۴۳۱۷۳۰۵۳۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۲/۲۰مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۱8۱۶۹۰۰8۱ متعلــق بــه هانیــه  بصیــری  فرزنــد عبدالمحمــد  در 
تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۶  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد صدرال ــی زاده فرزن ــه عال ــان ال ــه ام ــق ب ــماره ۲۳۷۰8۹۶۹۵۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۱۱۶۶۹۷۱ متعلــق بــه ســجاد حاتمــی کوشــک مــوا فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۳۹8/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۰۴۳ و کــد ملــی ۲۲۹۲۳۹۰۴۶۹ متعلــق بــه علیرضــا کرمــی جعفرلــو فرزنــد 
حســین در تاریــخ ۱۳۹8/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰88۹۵۷۰۲۵۶ متعلــق بــه آقــای عمــاد صوفــی  فرزنــد امیــن در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۳۴۳۹۷۳۷۶ متعلــق بــه خانــم زهــرا صحراگــرد فرزنــد غــام 
محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۰۱۱۳۹۶۲۹ و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۰۱۱۳۹۶۲۹ 
بــه شــماره شناســنامه ۳۵۳ متعلــق بــه خانــم نزهــت  نبــوی نامقــی فرزنــد ســیدعلی اکبــر در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــس  ابراهیم ــای یون ــه آق ــق ب ــی ۰۹۲۵۴8۰۶۹۱ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــت فرزن ــد حقیق ــای حام ــه آق ــق ب ــی ۳۶۱۰8۰۴۱۳۰ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق عبدالحســین در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۳۷۳۱۱۶ متعلــق بــه آقــای مهــران  حســن پــور ویرانــی 
فرزنــد محمدامیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــان ویران ــه  مهرب ــم فاطم ــه خان ــق ب ــی ۰۹۳۵۲۴8۳۳۱ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد محمدابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰8۷۰۳۳۵۷۳۱ و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰8۷۰۳۳۵۷۳۱ 
بــه شــماره  شناســنامه ۳۳۶۰۵ متعلــق بــه آقــای ابوالفضــل  حاصلخــواه نــوروزی فرزنــد رضــا در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
شناســنامه بــه شــماره ۲۴۴ متعلــق بــه علــی حســینی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــب در تاری ــد ابوطال ــی فرزن ــرب قدیم ــا ع ــه رض ــق ب ــماره ۰۹۳۷۹۹8۵۰8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردی

2801
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــر فرزن ــی موءخ ــه بابائ ــه آمن ــق ب ــماره ۲۲۱8۷۱۳۶۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه محمدرضــا شــریفی  ــه شــماره ۶۳۱۹۵۷۹8۲۱ متعلــق ب ــه شــماره ۲۷۹ و کارت ملــی ب شناســنامه ب
فرزنــد صمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محمــد کشــوری فرزن ــق ب ــه ای متعل ــی حرف ــه شــماره ۲۲۱۹۰۴۴۰۱۷  و کارت فن ــی ب کارت مل
شــادپور در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــی فرزن ــرا جوان ــم زه ــه خان ــق ب ــماره ۰۶۰۲8۳۴۲۳۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳88۹8۱۱۱ و کارت ســوخت و کارت متــرو و عابــر بانکهــای ســپه و انصــار و 
رفــاه متعلــق بــه آقــای سیدحســین کســائی شــریفی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۷۹88۳۹۷۱ متعلــق بــه آقــای رضــا رفیعــی فرزنــد ولــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۲۴۷۵۱۷۲ متعلــق بــه ســید کاظــم دریابــاری فرزنــد ســیدتقی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــر فرزن ــری رنجب ــا امی ــه رض ــق ب ــماره ۰۰۶۰۷۹۲۲۹۹ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

شناســنامه بــه شــماره ۱۷۲۹۵۹۱۴۷۷ متعلــق بــه جــان علــی درخشــی علــی شــاه فرزنــد عبــاس قلــی 
در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــا گنج ــه غامرض ــق ب ــاغ متعل ــه ب ــماره قلنام ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۲۲۰۷۴۶۱ متعلــق بــه امیرحســین حســینی ســیامکی فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۳۴۵۶۳۱ متعلــق بــه آقــای حامــد زبرجــدی زیــرک  فرزنــد نبــی الــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۴۱۰۵۱۲۱۰۹ و گواهینامــه پایــه ســه  و بیمــه ی ماشــین و کارت ماشــین بــه 
شــماره پــاک۷۶۴/۲۰ ن۱۴ متعلــق بــه آقــای علــی پارســا فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۱۰۷۷8۵ و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت  متعلــق بــه آقــای علــی 
اکبــر حــداد فرزنــد داوود در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــم قدرت ــم مری ــه خان ــق ب ــاک ۱۰/۷۳۲ل8۴ متعل ــماره پ ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ی ماش بیم
فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــد کیان ــای محم ــه آق ــق ب ــماره ۳۹۷8۹۴۶۹۶۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۵مفق

ــاک  ــماره پ ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه س ــه پای ــماره ۰۰۱۶88۶۱۳۵ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــت  ــای رضــا خــادم صداق ــه آق ــق ب ــاک ۱۴۲/۳۳۶8۵ متعل ــه شــماره پ ــور ب ۷۵۵/۲۰ه۶۴ و کارت موت
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ مفق ــد محمدحســین در تاری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۱۰۰۴۲۶۶ متعلــق بــه حســین  شــهرابی فراهانــی فرزنــد علــی  در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴8۷۳۵۹8 متعلــق بــه آقــای تقــی شــاهمرادی فیــروز  فرزنــد مقصــود در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو و کارت  ــه پای ــیکلت  و گواهینام ــه موتورس ــماره ۴۱۳۰۵۴۴۴8۹ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
پایــان خدمــت وعابربانکهــای ملــی و ملــت  متعلــق بــه آقــای علــی لشــنی فرزنــد حســین  در تاریــخ 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۳/۰۹مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱8۹۷۷۴۲۹۱ متعلــق بــه عبــاس رحمتــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

ــماره ۰۰۱۴۵۳۵۲8۹ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۰۱۴۵۳۵۲8۹ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــاز  ــه طن ــق ب ــه ای  متعل ــی حرف ــری فن ــت گ ــماره ۰۰۱۴۵۳۵۲8۹ کارت صنع ــه ش ــجویی ب دانش
علپاشــازاده فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۷۲8۶۰۰۰۶ متعلــق بــه جــواد اســدیان فرزنــد غامحســن در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۰/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۳۴8۲۲۴۵ وعابربانــک ملــت و مســکن  متعلــق بــه امیــر مؤمــن پــور فرزنــد 
رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی کاشــانی فرزن ــه صــادق رزاق ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۲۲۶۷۷۷۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۷۲۳۷۵۵۱ متعلــق بــه مریــم اکبــری فرزنــد بهرامعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــد رضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱   ــه میــرزا یایــی فرزن ــه شــماره ۴۰۷۰۳۲۱۲۴۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۹۰۱8 متعلــق بــه جمشــید خــوش نمــک فرزنــد اســکندر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶8۰۹۲۴۳۱ متعلــق بــه پروانــه خیــری فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۶مفق

شناســنامه بــه شــماره 88۷ و کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۲۲۱۴۱۵۲8 متعلــق بــه مرتضــی صابــر فرزنــد 
براتعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۵۹۴۹۴۰۶۷ متعلــق بــه مجتبــی وکیلیــان فرزنــد 
عزیزالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۵8۵۹۶۱۰ وکارت ســوخت متعل ــی ب ــه شــماره ۱۲۱۰۹ و کارت مل ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــد در تاری ــد محم ــی زاده فرزن ــی یعقوب محمدتق

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۹۲۶۶۷۳۱ متعلــق بــه سیدمحمدحســین زعیــم زاده فرزنــد سیدمحســن در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۹۶۷۴8۶۵ متعلــق بــه حســام الدیــن زارع نظــری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
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 ۱۴۰۰/۰۱/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۷۹۹۰۱8۷۴ متعلــق بــه لیــا عبدالملکــی فرزنــد علیمــراد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــه محمدمهــدی هوشــیاری فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱   ــه شــماره ۹ متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــان فرزن ــم خ ــه قدی ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۰8۲۶۲۵۷۵۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۰/۱۰/۱۷مفق

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــا راج ــه امیررض ــق ب ــماره ۲۲۲۰۰8۴۹۱۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۲مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــر حقیق ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره ۲۱۳ج۹۹ / ۲۰ متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۱۹۲۶۹8۹۷ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۰۱۹۲۶۹8۹۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره  ــه شــماره  ۱۲۴/۶۶۴۷8و کارت ســوخت ب ــور ب ــه شــماره۱۳۱/۳۲۵۹۵  و کارت موت ــور ب موت
 ۱۲۴/۶۶۴۷8متعلــق بــه حســین قنبــری فرزنــد مرتضــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۲۹8۳۷۶۲۰ و شناســنامه بــه شــماره ۱۲۲۹8۳۷۶۲۰ و گذرنامــه بــه شــماره 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــا در تاری ــد غامرض ــادی فرزن ــه قب ــه صدیق ــق ب ــی  ۱۲۲۹8۳۷۶۲۰ متعل مل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۴ متعلــق بــه ســعید معمــار نصرآبــادی فرزنــد حســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۶۱۷۶۰۶۱ متعلــق بــه نفیســه اردهانــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفق
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ــخ  ــی در تاری ــد بندعل ــرزاده  فرزن ــه  مه ــه فرزان ــق ب ــماره ۱8۹۹۷۳۱۶8۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۰۴۹8۳۶۳ متعلــق بــه فاطمــه کاظمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۳۶۳۷۳۵۴ متعلــق بــه جــواد عبــادی فرزنــد جلیــل در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــق  ــماره ۲۶۶۹۵۹888۹ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲۶۶۹۵۹888۹ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه ســیدمحمد علــی اقبــال دوســت فرزنــد رشــید در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــد صم ــندی فرزن ــت ش ــال نظاف ــه ج ــق ب ــماره ۱۷۲8۷88۳۲۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۲/۲۵مفقــود گردی

ــه در  ــد فیــض ال ــه محمــد رضــا بیــگ پریخانــی فرزن ــه شــماره ۱۶۶۰۵۰۵۶۱۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۶8۹8۴۹ متعلــق بــه محمــد معینــی فرزند عبــاس در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۷8۰۳۳۳ متعلــق بــه حســین کاری ســراب فرزنــد اکبــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــادی فرزن ــک آب ــادی کل ــا ش ــه لی ــق ب ــماره ۱۶۵۰۶۰8۹۱8 متعل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق شــاهمراد در تاری

ــخ  ــز در تاری ــد ده ــه فرزن ــود پریشــان صومع ــه محم ــق ب ــماره  ۰۰۳۶۳۷8۳۴8متعل ــه ش ــنامه ب شناس
۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۶۰۱۹۹۵۶۲۰۲ متعلــق به محســن کوهــی فرزند حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــال در تاری ــد جم ــب فرزن ــدر نس ــف حی ــه یوس ــق ب ــماره ۰۰۵۲۷۲۲۲۴۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۶مفق

شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره 
۹۹ایــران۹۴8ط۱8 متعلــق بــه محمــد شــانژاد فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد رجــب در  ــرآزاد فرزن ــه ســمیه رنجب ــق ب ــماره ۰۳۲۲۹۱۳8۵۳ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره۰۱۵۲۳۰8۹۶۲  متعلــق بــه ماهــان شــانژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۰۱۵۶۵۹8۵۴۱ متعلــق بــه ماهــور شــانژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــت اه در تاری ــد عنای ــاری فرزن ــا اللهی ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۴۹۰۲۷۴8۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردی

ــد  ــور فرزن ــعید امیرپ ــه س ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــماره ۰۰8۴۴۴۷۷۰۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردی ــه در تاری حمدال

ــه  ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۱۶۹۰۱۵۲۱۹۲ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۰/۰۲/۲۰مفق ــر در تاری ــد امی ــی فرزن ــی ممقان ــن لطیف محس

ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۲۲۱۲۲۹۳۶ متعلــق بــه ســعادت حیــدری سورشــجانی فرزنــد گل محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۴۳۷۹8۳8 و گذرنامــه  متعلــق بــه محمــد رضــا آخونــدی  فرزنــد غامحســن 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹۱88۱۷۳۱ و کارت موتــور  متعلــق بــه لیــا امینــی نیــا ملــک دهــی فرزنــد 
ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۱۹۶۳۰۹ متعلــق بــه کریــم رحمتــی کلخــوران فرزنــد 
آصــف در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۱۲۶۴۴۷۱ متعلــق بــه زینــب یگانــه فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره۰۰۷۵۲۹۲۳۹۴  متعلــق بــه هــادی ولدخانــی فرزنــد محمدحســین در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــری فرزن ــا مهاج ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۴۲۷۱۲۰۹۱۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق

ــد  ــی فرزن ــده بهرام ــه حمی ــق ب ــه ســه  متعل ــه پای ــه شــماره ۳8۷۳۴۷۱۱۹۱ و گواهینام ــی ب کارت مل
حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد حســین در تاری ــاه فرزن ــه منصــور شایســته ج ــق ب ــماره ۰۰۷۴۴۹۱۲۱۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد فت ــریفی فرزن ــی ش ــه مصطف ــق ب ــماره ۰۰۵۶۶۶۶۵۲۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۰/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۴۱۳8۷۴۴۵ و پــاک فلــزی خــودرو بــه شــماره ۳8ایــران۴۳۶م۵۹ و دفترچــه 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹8/۰۱/۰۱ مفق ــد منصــور در تاری ــا فرزن ــه آرزو ســلطانی پارس ــق ب ــه  متعل بیم

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد حســین در  ــی فرزن ــرا هاشــم زاده آذر خوران ــه زه ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۲۰۴۰۲۷۲ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۴۱۰۱۶۷۲ متعلــق بــه بیتــا جعفریــان فرزند عبــداه در تاریــخ۱۳۹8/۰۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۵۱۱8۰۹۲۱ متعلــق بــه هانیــه جعفریــان فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹8/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره ۱۱ایــران۳۴۴ص۱۲ متعلــق بــه مســعود 
کوثــری فرزنــد میرزامحمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد جعفــر در تاری ــه رضــا حاجــی زاده بریــس فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۴۶۷۱۹۶۲۵8 متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۶۰۱۴۱۶۶۶ متعلــق بــه مهســا کریمــی فرزنــد صمصــام در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

ــخ  ــه در تاری ــیف ال ــد س ــری فرزن ــه نصی ــه خدیج ــق ب ــماره ۰۰۴۶۷۵۶۱۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۶۰۳۹۰۲۹۳۵8 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه شمســی کریــم زاده فرزنــد 
حمیــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه ۱۵۳۴۰۷۱8۵۷ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه رامیــن انگوتــی فرزنــد پنجعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۵۴۴۶۲۹ متعلــق بــه امیرحســین خادمــی قــاراب فرزنــد صفــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــرام در تاری ــد به ــت آور فرزن ــادر بخ ــه ق ــق ب ــماره  متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب گردی
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کارت ماشــین بیمــه نامــه وکارت ســوخت ومعاینــه فنــی  بــه شــماره ۱۳ق۳۴۳ایــران۴۴ و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره ۰۵۵8۲۵۷۰۲۱ متعلــق بــه احمــد ســعیدی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد .

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره ۳۷8۲۵۴۶۱۴8 متعلــق بــه فریــده مختــارزاده فرزنــد 
علــی اوســط در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره P۰۱۶۶۷۰۰۲ متعلــق بــه اســداله دولتــی فرزند ســیف الــه در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۵۹۳۳۳۰۵۷ و کارت ماشــین و دو عــدد 
کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره ۳۲۶ ط 8۵ ایــران ۲۰ متعلــق بــه فاطمــه بهرامــی نــژاد فرزنــد 
نازقلــی و شناســنامه و رســید کارت ملــی جدیــد متعلــق بــه ریحانــه بهرامــی نــژاد فرزنــد مجیــد و کارت 
ــژاد فرزنــد مجیــد در تاریــخ  ــه مهــدی بهرامــی ن ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۳۲۳۲۳۳۱ متعلــق ب

 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــا دیکتاش ــدا توان ــه لی ــق ب ــماره ۰۰۶۰۲۰۲۲۷۰ متعل ــه ش ــه ب گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۷۰۱۴۱۲۷۴ متعلــق بــه رضــا ســلیمی پــور فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱8۱۷۴۰۳۶۰۵  ــه ش ــی ب ــی و کارت بانک ــی کارت مل ــه و کپ ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲8 مفق ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــا اکب ــه محمودرض ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۴۲8۶۱۱۰ متعلــق بــه محمــد فرجــی پیــری فرزنــد 
نبــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۹۴۰۶۲۲88۳ متعلــق بــه داریــا پارســی نیــا فرزنــد عبدالرحمــن در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۴۱۳۲۴۳۲۲۹۷  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ۴۱۳۲۴۳۲۲۹۷ و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــه کماس ــه معصوم ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد موســی در تاری ــو فرزن ــل قرال ــه جلی ــق ب ــماره ۲8۰۰۶۰۹۴۵۱ متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۱۷۴8۹۶۱۱ متعلــق بــه ایمــان صنایعــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد طاه ــامنی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب ــماره ۰۴۴۰۱۹۰۳۶۳ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۹۷۰۱۵۱۷۴۰ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۹۷۰۱۵۱۷۴۰ و گواهینامــه 
ــه  ــه ب ــه فنــی وبیمــه نام ــه شــماره ۳۹۷۰۱۵۱۷۴۰ و کارت ماشــین  وکارت ســوخت ومعاین ــه دو ب پای
شــماره ۶۱ص۳۳۷ایــران۲۰ متعلــق بــه یونــس بختیــاری فرزنــد منصــور در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور وبیمــه نامــه  بــه شــماره 8۹۴8۹ایــران۱۴۱ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 
ــه  ــق ب ــی متعل ــای بانک ــماره ۰۰۲۰۱۴8۱۳۵ وکارت ه ــه ش ــت ب ــان خدم ۰۰۲۰۱۴8۱۳۵ و کارت پای
ــد غامعبــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مجیــد عزیــزی فرزن

مــی باشــد.
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کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه امیــر کاهــه فرزند محســن به شــماره ملــی ۰۰۱۵8۲۷8۹۵ 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۹ایــران۷8۶ط۷۵ و کارت موتــور ســیکلت 
ــی  ــماره مل ــه ش ــاس ب ــد عب ــی فرزن ــه حســین جودک ــق ب ــران۲8۶۷۴ متعل ــاک ۱۱۹ای ــماره پ ــه ش ب

۰۰۷۴۹۶۲88۴ در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه مجتبــی شــاهپری فرزنــد محمدتقــی بــه شــماره ملــی ۱۲۱۰۰۲۴۷۴8 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۲۲ایــران۵۱۲و۵۵ متعلــق بــه رحمــان ســائیلی 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفق ــی ۱۶۷۱88۹۱۵۰ در تاری ــماره مل ــه ش ــلیم ب ــد س فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۰۲۳۶۵۰۲ متعلــق بــه امیــن خاجــی فرزنــد حســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه شــماره مل ــی ب ــد براتعل ــه محســن اســماعیلی فرزن ــق ب ــت متعل ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰8 مفقــود گردی ۰۰8۲۰۱۴۰۷8 در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵8۷۲۹۳۰۵ متعلــق بــه اصغــر قراگوزلــو فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۲۰مفق

ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰  ــد داود در تاری ــری فرزن ــی باق ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۲۰۲۰۳۷۰۵ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد رضــا در تاری ــرد فرزن ــر شــجاعی ف ــی اکب ــه عل ــق ب ــه شــماره ۳۹۹۱۵8۶۴۳۶ متعل ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۲/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵ و کارت پایــان خدمــت  و کارت ســوخت متعلــق بــه حســین کاظمــی فرزنــد 
محمدتقــی بــه شــماره ملــی ۰۹۰۲۲8۴۶۰۶  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی ۰۰8۱۶۲۰۵۱۹ در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــد عل ــی فرزن ــیم رحمان ــه نس ــق ب ــنامه متعل شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق

ــخ  ــرام در تاری ــد به ــق فرزن ــی واث ــر نریمان ــه ایزدمه ــق ب ــماره ۱۳۹_۹۶۴۴۳ متعل ــه ش ــور ب کارت موت
 ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــینعلی فصیح ــه حس ــق ب ــماره ۵۶۴۹8۹۲۰۷۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰8مفق

ــخ  ــی در تاری ــد یعقوبعل ــو فرزن ــی قرل ــی ع ــه عل ــق ب ــماره ۵۹۳۹۵۵۲۳۵8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق

ــد حســین در تاریــخ  ــی فرزن ــری کوپائ ــه محمــد صاب ــه شــماره ۱۲8۶۵۷۷۱۲8 متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۲/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین متعلــق بــه مجتبــی چمــن گشــت فرزنــد یوســف بــه شــماره ملــی 
۰۳۱۰۷۱۶۷۷۲ در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3044
ــه  ــین ب ــوخت و  کارت ماش ــی وکارت س ــه رانندگ ــماره ۰۰۶۷۶۰۴۷۴۹  و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱   ــم در تاری ــد کری ــاری فرزن ــا  غف ــه علبرض ــق ب ــاک  ۲۱_۹۱۹ج۹۱ و متعل ــماره پ ش

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۶۰۰۵۳۵۹۴ متعلــق بــه ابراهیــم جعفــر زاده فرزنــد چراغعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــوخت و بیم ــاک ۳8_۱۲۶ل۳8 و کارت س ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
۳۱_۹۵۱۰ و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه فائزه ســامتی شــیوا به شــماره ملــی ۴۰۰۰۱۷۴۶۷۳فرزند 

قاســمعلی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
ــه و  ــد عطاال ــان فرزن ــه دیاکــو ظهرابی ــق ب ــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۴۲۵۶۱۴ متعل ــان خدمــت ب کارت پای
کارت ســوخت متعلــق بــه عطاالــه ظهرابیــان در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰8۷۶۹8۵ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه دلنیــا قــادری 
فرزنــد رفیــق در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــرث زندکریم ــه کیوم ــق ب ــنامه متعل ــی ۳۷۲۰۲۲۹۱۵۷ و شناس ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب حســن در تاریــخ ۱۳۹8/۱۲/۱۲ مفقــود گردی

ــم در  ــد ابراهی ــا میهمــی فرزن ــه  دنی ــق ب ــی۳۷۲۰۱۴۵۵۶۵ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۳۹۹/۰8/۰8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد ناص ــری فرزن ــان پی ــه ساس ــق ب ــی  ۳8۳۰۰۰۶۵۵۱ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۳۷۳۳۰۹۵۲۱۹ و شناســنامه متعلــق بــه صابــر ســاعدی فرزنــد نبــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۳۰۰۳۰۹۳۲ و گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی متعلــق بــه شــکوفه 

محمدزاده فرزند عزت در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۰۲۳۲۱۶8 و کارت جانبــازی متعلــق بــه خــداداد ســپهوند فرزنــد گگعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه آرش  ــه شــماره ۴۰۷۳۴۹۷8۰۴ و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت متعلــق ب کارت ملــی ب
یاراحمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــوخت متعل ــه دو و کارت س ــه پای ــماره ۴۰۷۲۶8۵۴۲۹ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کهــزادی فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۴۹ متعلــق بــه محمــد روشــناس فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۱۴۷۳۷۲۱ متعلــق بــه آقاجــان میرزایــی فرزنــد گردعالــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران۳۱ و  ــه شــماره ۳۵۹س۳۴ای ــه ماشــین ب ــان خدمــت و بیمــه نام ــه ســه و کارت پای ــه پای گواهینام
کارت ماشــین بــه شــماره ۳۵۹س۳۴ایــران۳۱ متعلــق بــه امیرحســین بســتامی فرزنــد مهــرداد در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۳/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــد فرزن ــه مهــدی میرزاون ــه متعلــق ب ــه شــماره ۶۱۳۹۹۰۱۹۳۶ و گواهینامــه پایــه دو ب کارت ملــی ب
صیدعیســی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت شناســایی اتحادیــه وانــت بــار بــه شــماره 
ملــی ۱۰۶۳۹۵۲۱8۲ و کارت خــودرو وبیمــه نامــه خــودرو پیــکان وانــت مــدل۱۳8۹ بــه شــماره پــاک 
ــق  ــور۱۱۴8۹۰۱۰۷۰۹ متعل ــماره موت ــماره شاسیNAAA۴۶AA۱AG۱۱۴۰۲۰وش ۷۷۳/۳۶ل۱۱ وش
بــه ســیدعلی اصغــر  بیضائــی فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰8 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۴۱۴۲۲۳ متعلق به ســیدرضا اســتوارنامقی  
فرزنــد ســیدغضنفر  در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۱۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــد  ــژاد فرزن ــه سیدحســین رضــوی ن ــق ب ــی ۰۹۲۵8۹8۹۵۳ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
ســیدمرتضی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۶۳۹ وکارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ملــی متعلــق بــه محبوبــه  کاملــی  فرزنــد 
ناصــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۳8۴ و بــه شــماره ملــی۳۶۷۱۵۳۳۴8۱ متعلــق بــه ســیدمحمدعلی  موســوی  
فرزنــد نعمــت اه  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری   ــه نظ ــه فاطم ــق ب ــی ۰۷۰۳۴۰۴۹۰۳ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره ۲ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــی  جمشــیدیان  ــه مجتب ــق ب ــی ۰۹۴۱۴۶۹۳۶۰ متعل ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم شناســنامه و کارت پای
مجــاور  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی  ــت آب ــی هم ــول ثابت ــه رس ــق ب ــی ۰۹۲۳۶۹۶۲۵۳ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
فرزنــد جــال و کارت خــودرو پژوپــارس مــدل۱۳8۴ بــه شــماره پــاک ۷8۳/۴۲ه۳۳ وشــماره 
ــخ۱۳۹۹/۱۲/۲۶   ــاض در تاری ــه امیرفی ــق ب ــور۱۲۴8۴۰۵۱۶۲۱ متعل ــماره موت شاسی۱۹۳۰۹۹8۲وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

6602
کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۲۶۲۲۴۷8 متعلــق بــه منیــر جمشــیدیان فرزنــد علــی امیــد جمشــیدیان در 

تاریخ  ۱۳۹۹/۱۲/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7001
ــی در  ــد یارول ــی شــرفی فرزن ــن لطف ــه امی ــق ب ــه شــماره ۱۳۹۵۱۴8۰۱۰۹۶ متعل ــدرک لیســانس ب م

تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6
شماره : 
1109
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/03/18

شماره : 1109

  محمود رضایی -   ایده روز  | سرپرست 
کاروان ایران در المپیک توکیو گفت: کمیته 
برگــزاری بازیهــا تاکید کرده اســت کادر 
سرپرســتی از ۲۲ تیر می توانند در دهکده 

بازی ها مستقر شوند.
 نصراه سجادی در نشست خبری با رسانه 
ها در مورد برنامه های کاروان برای حضور در 
المپیک توکیو بیان کرد: طبق اعام کمیته 
برگزاری بازی ها، به منظور حفظ سامتی و 
ایمنی ورزشکاران تاکید شده کاهش تردد در 
دهکده  ورزشکاران انجام گیرد. ورزشکاران و 
همراهان ۵ روز زودتر از مســابقه خود نمی 
توانند در دهکده مستقر شوند و اگر شرکت 
کنندگان اختاف ساعتشان با ژاپن زیاد باشد 
می توانند درخواست بدهند که زودتر بیایند 
و این درخواســت بررسی می شود. البته این 

شامل ایران نمی شود.
او ادامه داد: افتتــاح دهکده بازی ها نیز 
۲۲ تیر ماه است و کادر سرپرستی می تواند 

مستقر شود.

 آماده حضــور در المپیك توكیو 
هستیم

سجادی همچنین گفت: برای رشته های 
انفرادی استثنا دارند و اگر رقابت یک ورزشکار 
زودتر از ســایرین تمام می شود باید از قبل 
درخواســت بدهند تا ۷۲ ساعت در دهکده 
بماند. اگر هر یک از افراد اعم از ورزشــکار، 
مربی، کادر سرپرســتی و خبری تســتش 
مثبت باشد باید ۱۵ روز قرنطینه شود. میزبان 
تاش دارد برای تامین سامت همه حاضرین 

دقت های ازم را انجام دهد.
تیم های ما از یک ســال قبل به صورت 
فشرده تمرینات خود را ادامه می دهند و در 

شرایط خیلی دقیق کار می کنند و مشکلی 
تا به امروز برای ورزشــکاران و مربیان پیش 
نیامده است. می توانیم این را اعام کنیم که 
آمادگی حضور در بازی ها را داریم.  بازی ها 
اول مرداد برگزار می شود که افتتاحیه آن به 
گستردگی دوره های قبل نیست. ورزشکاران 
فقط مجــاز به تردد در دهکده و ســالن ها 
هســتند. رشــته هایی که در دهکده اصلی 
نیستند مثل دوچرخه سواری اجازه تردد در 

دهکده اصلی بازی ها را ندارند.

 انتخاب پرچمدار در جلسه بعدی 
كاروان

سرپرســت کاروان ایران در مورد انتخاب 

پرچمدار گفت: در جلســه بعدی ستاد عالی 
تصمیم می گیریــم و پرچمدار باید از میان 
تیم هایی باشد که آن زمان در المپیک حضور 

داشته باشند.

 فعا در چهار رشته باای 70 درصد 
شانس مدال داریم

او در مورد اینکه چرا پیش بینی مدال انجام 
نمی شود گفت: به این معنی نیست فدراسیون 
ها نمــی دانند که چه کاری می خواهند در 
المپیک انجام شود. در کاراته، کشتی، تکواندو 
و شمشیر بازی تیمی باای ۷۰ درصد شانس 
گرفتن مدال داریم. در رشته ای مانند  وزنه 
برداری چون هنوز سهمیه ها اعام نشده نمی 

توان پیش بینی مدال کرد.  در کل وضعیت 
خوب است و ابتدا امیدواریم که ورزشکاران 
مــا مبارزه خوبی انجام دهند و گرفتن مدال 

در مرحله بعد قرار دارد.

 جودو سهمیه المپیك نگرفته است
ســجادی در مورد لحاظ نشدن سهمیه 
المپیک بریمانلو در جودو در سهمیه کاروان و  
اینکه او می تواند زیر پرچم IOC شرکت کند یا 
خیر، گفت: تا امروز از سوی فدراسیون جهانی 
جودو چنین چیزی اعام نشده است و کسب 
سهمیه نکرده است. اگر سهمیه گرفته بود به 
میزبان و کمیته ملی المپیک اعام می شد. 
چون سهمیه نگرفته پس زیر پرچم کمیته بین 

المللی المپیک هم نمی تواند مسابقه بدهد.
او در پاســخ به این پرســش که در مورد 
مســائل روحی و روانی کاروان اقدامی انجام 
شده است یا خیر، گفت: در تماسی که داشتیم 
فدراسیونها چاره ای برای خودشان داشته اند.

ســجادی در خصوص تکلیــف کیانوش 
رســتمی و ســهراب مرادی گفــت: هنوز 
اعام نهایی نشــده اســت. طــی چند روز 
 آینــده از طــرف فدراســیون جهانی اعام 
خواهد شد و هنوز به ما و سایر کشور ها چیزی 

اعام نشده است.
ســجادی درباره کادر پزشکی گفت: دو 
پزشک و یک فیزیوتراپ و دو ماساژور داریم. 
دو رشــته تیمی ما پزشک همراه خود دارند 
و دو رشــته دیگر هم ماساژور  خاص خود را 
دارنــد. برنامه ریزی کردیم و در طول حضور 
۲۴ روزه،  هر ۱۲ روز کادر سه نفره پزشکی 

جا به جا می شود.

 مهمانان المپیك 100 درصد ورزشی 
هستند

سجادی در پاسخ به این پرسش که چند 
نفر مهمان قرار اســت به المپیک بروند و آیا 
همه ورزشی هستند یا از نمایندگان مجلس 
هم حضور خواهند داشت، تاکید کرد:  کمیته 
برگزاری بازی ها تعداد مهمانان را کم کردند 
و طبق برنامه ریزی انجام شــده حدود چهار  
کارت  داریم که برای هر کارت سه نفر اعزام 
می شــوند و چرخشی اســت و برنامه ریزی 
کردیــم از فدراســیون ها و هیــات اجرایی 
و وزارت ورزش افــرادی برونــد و نماینــده 
 مجلــس نداریم. ۱۰۰ درصد همه ورزشــی 
هستند. وزیر هم نهم مرداد در المپیک حضور 

پیدا می کند.

نمایندگانمجلسبهالمپیکنمیروند

فدراســیون بسکتبال با بی توجهی به زنان باعث اعزام 
تیمی ناآماده به مســابقات انتخابی المپیک شد که جز 

شکست چیزی را به همراه نداشت.
 تیم ملی بســکتبال سه نفره زنان ایران خرداد ماه در 
دو مســابقه انتخابی المپیک به میزبانی اتریش و سپس 
مجارســتان شــرکت کرد و با ۷ شکســت پیاپی از دور 
رقابت ها حذف شد تا بیش از پیش به این نتیجه برسیم 
که در وضعیت کنونی، رســیدن به المپیک رویایی دور از 
دسترس است و هیچ گاه با نوع مدیریت و برنامه ریزی موجود 

فدراسیون ایران محقق نمی شود.
ملی پوشان ایران در مسابقات انتخابی اتریش چهار دیدار 
مقابل تیم های ژاپن، تایلند، اوکراین و استرالیا انجام دادند 
که حاصل کار آنها به ترتیب شکست ۱۲ بر ۴، ۲۱ بر ۲۰، 
۱۷ بر ۷ و ۲۲ بر ۲ بود. در مجارستان هم به مصاف چین 
تایپه، ایتالیا و هلند رفتند که به ترتیب با نتایج ۱۶ بر ۱۰، 
۲۱ بر ۵ و ۲۰ بر ۱۰ شکست خوردند؛ نتایجی ضعیف که 
از ابتدا هم قابل پیش بینی بود و می شد حدس زد در میدانی 
که تیم ها با قدرت برای کسب سهمیه حضور پیدا می کنند، 

ایران نمی تواند کاری از پیش ببرد.
عملکــرد ضعیف تیم ایران نقدی را به ملی پوشــان و 
کادر فنی وارد نمی کند چرا که آنها در حد تمرینات خود 
ظاهر شدند و شرایط مناسبی برایشان فراهم نشده بود که 
انتظار نتیجه خوب هم از آنها برود. آنها با اردویی کمتر از 
دوماه راهی مســابقات شدند و در تمام این مدت هم تنها 

در داخل کشــور و با یکدیگر تمرین می کردند که کمکی 
به افزایش سطح آنها نمی کرد. همین موضوع باعث شد تا 
در  هماهنگی، دفاع، حمله و در نهایت امتیازگیری ضعف 

داشته باشند.
نیکا بیک لیک لی، سرمربی تیم ملی ایران پس از پایان 
مسابقات اتریش به ایسنا گفت: »بازیکنان ما در ایران همیشه 
جلوی هم بازی می کنند، پرتاب هایشان روی دست های هم 
خیلی خوب است و راحت گل می زنند. فشار دفاع هم به 
اندازه کافی زیاد است اما فشار تعریف شده دفاع و بازیکنان 
لیگ در سطح ایران اســت. ما در هیچ رویدادی شرکت 

نمی کنیم که بازیکنان در سطح متفاوتی تمرین کنند. فشار 
دفاعی مسابقات جهانی و مسابقات کسب سهمیه المپیک با 
ایران تفاوت دارد و ما هیچ وقت نمی توانیم این فشار را در 
تمرینات و مسابقات داخلی ایجاد کنیم چون نفری نداریم 
که بتواند مثل استرالیا بازیکنان ما را تحت فشار قرار بدهد«.  
برنامه مسابقات ایران در انتخابی المپیک از ماه ها قبل 
مشخص بود و فرصت برنامه ریزی دقیق برای آماده سازی 
تیم وجود داشت اما فدراسیون بسکتبال چه کرد؟ به بهانه 
حضور بازیکنان در لیگ، اردوهای ملی را به تعویق انداخت 
تا فرصت از دســت برود و پس از آن نیز صرفا به اردوی 

داخلی اکتفا کرد، خوشحال از اینکه تیم را آماده مسابقات 
کرده است! کوتاهی مسئوان نه فقط به نام این فدراسیون 
بلکه به پای ایران نوشــته شد؛ باخت ۲۱ بر ۲ چیزی جز 
چهره ای ضعیف از تیم ملی ایــران را نمایش داد؟ هفت 
شکســت پیاپی چه تصویری از ایران را در عرصه ورزش 

بین المللی به نمایش گذاشت؟
بارها شنیده شده که زنان ایران به تازگی مجوز حضور 
در مســابقات بین المللی را کسب کرده اند و نباید از آنها 
انتظار زیادی داشت اما این توجیه مناسبی برای بی توجهی 
و کوتاهی در آماده سازی  پیش از مسابقات رسمی نیست. از 
زمانی که ایران مجوز رقابت های برون مرزی را بدست آورده 
بحث جداسازی بسکتبال سه نفره از پنج نفره، جداسازی 
بازیکنان این دو و  نیاز تیم به دیدارهای تدارکاتی پیش از 
اعزام به مســابقات مطرح است اما  کدام یک از این موارد 
عملی شــده؟ این بی توجهی حاکی از نگاه فدراسیون و 
مســئوان آن به بخش زنان به عنوان اولویت دوم است، 
در غیر این صورت گام های جدی تری در راستای تقویت 

تیم های ملی برداشته می شد.
فدراسیون و مسئوان آن عامل اصلی شکست های تیم 
ملی در مسابقات انتخابی المپیک هستند اما باید دید که 
آیا هفت شکست پیاپی باعث برنامه ریزی صحیح در بخش 
زنان خواهد شد یا همچنان باید شاهد اقدامات کوتاه مدت 
و بی تاثیر در این زمینه و در نهایت شکست های سنگین 

مقابل تیم های دیگر باشیم. 

بیتوجهیبزرگفدراسیونبسکتبالبهزنان

  در كــورس قهرمانــی نبایــد كوچك تریــن فرصتــی را از دســت 
هیم بد

ــورس  ــت: در ک ــپاهان گف ــال س ــم فوتب ــع تی مداف
ــن  ــد حواســش باشــد کوچک تری ــا بای ــم م ــی تی قهرمان
فرصتــی را از دســت ندهــد چــون رقابــت  بــرای قهرمانــی 
بســیار حســاس اســت. ســپاهانی ها ایــن روزهــا در اردوی 
ــه  ــرای ادام ــود را ب ــد و خ ــور دارن ــرج حض ــردان ک ک
رقابت هــای لیــگ برتــر آمــاده می کننــد. شــاگردان 
ــز  ــازی دوســتانه نی ــک ب ــن اردو ی ــا در ای محــرم نویدکی
ــه  ــا تســاوی ب ــازی ب ــن ب ــد کــه ای ــادان برگــزار کردن ــل صنعــت نفــت آب مقاب

ــان رســید. پای
ــن  ــاره ای ــنا درب ــا ایس ــو ب ــپاهانی ها در گفت وگ ــع س ــح، مداف ــایان مصل ش
ــردان اردوی  ــپ ک ــت و در کم ــوب اس ــرایط مان خ ــرد: ش ــی ک اردوی آمادگ
ــم شــرایط  بدنی مــان  ــم و امیدواری ــم پشــت ســر می گذاری آمادگی مــان را داری
روز بــه روز بهتــر شــود. هــوا در تمــام نقــاط کشــور گــرم اســت امــا این جــا کمی 
خنک تــر اســت و امکانــات خوبــی بــرای مــا مهیــا شــده اســت و همــه چیــز 

دســت بــه دســت هــم داده تــا بتوانیــم اردوی خوبــی داشــته باشــیم.

  طیبی به داد تیم فوتسال بنفیکا رسید
حســین طیبــی بازیکــن ایرانی تیــم فوتســال بنفیکا در 
دومیــن فینــال لیــگ فوتســال پرتغــال برابــر اســپورتینگ 

بــا بــه ثمــر رســاندن دو گل بــه داد تیمــش رســید.
 تیم هــای بنفیــکا و اســپورتینگ برگــزار کننــده فینــال 
لیــگ فوتســال پرتغــال هســتند. تعییــن قهرمــان بــا ســه 

کســب ســه بــرد از پنــج بــازی رقــم می خــورد.
در حالــی کــه نخســتین فینــال بــه ســود اســپورتینگ 
تمــام شــده بــود، تیــم بنفیــکا توانســت در دومیــن بــازی برنــده از زمیــن خــارج 

. د شو
ــکا روز گذشــته برگــزار شــد کــه تیــم  ــل اســپورتینگ و بنفی دومیــن تقاب
بنفیــکا بــا حضــور حســین طیبــی بازیکــن ایرانــی خــود توانســت ۷ بــر ۵ برنده 

شــود.
ــرار دارد، گل نخســت  ــه نظــر می رســد در آمادگــی کامــل ق طیبــی کــه ب
ایــن بــازی را بــه ثمــر رســاند و بنفیــکا را پیــش انداخــت. در ادامــه اســپورتینگ 
ــه ثمــر رســاند. بنفیــکا ســپس توســط »روبینیــو« گل دوم را زد و  ســه گل ب
ــاند. ــاوی کش ــه تس ــازی را ب ــی ب ــه پنالت ــه ۱۵ از روی نقط ــی در دقیق طیب

ــه  ــال دیوان ــک فین ــال ی ــه از ســوی رســانه های پرتغ ــن مســابقه جــذاب ک ای
ــه ۵  ــه نتیج ــپورتینگ ب ــر اس ــا دو گل دیگ ــت، ب ــده اس ــف ش ــده توصی کنن
ــر، نتیجــه را  ــر رســاندن دو گل دیگ ــه ثم ــا ب ــکا مجــدداً ب ــر ۳ رســید. بنفی ب
مســاوی کــرد.از آنجــا کــه دیــدار فینــال بایــد حتمــاً برنــده داشــته باشــد، کار 
ــا دو گل دیگــر در نهایــت   بــه وقت هــای اضافــه رفــت و بنفیــکا موفــق شــد ب
بــازی را بــا نتیجــه ۷ بــر ۵ بــه ســود خــود تمــام کند.حــاا همــه چیــز بیــن 
اســپورتینگ و بنفیــکا مســاوی اســت و هــواداران دو تیــم در انتظــار ســومین 

بــازی خواهنــد بــود.

 كامیابی نیا از تیم ملی خط خورد
هافبک دفاعی قرمزها آسیب دیده است.

ــران  ــال ای ــی فوتب ــم مل ــروز تی ــازی ام ــتانه ب  در آس
مقابــل بحریــن، کمــال کامیابــی نیــا بــه دلیــل مصدومیت 
اردوی آمــاده ســازی شــاگردان دراگان اســکوچیچ در 

ــت داد. ــه را از دس منام
کامیابــی نیــا کــه دچــار مصدومیــت جزئــی از ناحیــه 
مــچ پــا بــود بــا ایــن وجــود بــه دلیــل دعــوت اســکوچیچ 
بــه اردوی تیــم ملــی بــه بحریــن ســفر کــرد امــا فشــار تمرینــات موجــب شــد 
تــا مصدومیــت او تشــدید شــود و اکنــون قــادر بــه همــراه تیــم ملــی نیســت.

بــر همیــن اســاس هافبــک تیــم پرســپولیس تهــران کــه در بــازی مقابــل هنگ 
ــود از لیســت کنــار گذاشــته  ــه همیــن خاطــر حضــور نیافتــه ب کنــگ هــم ب
ــا مصدومیتــش را در  ــرد ت ــه مقصــد تهــران ســفر خواهــد ک ــروز ب شــده و ام

ایــران مــداوا کنــد. 

 یك افشاگری بزرگ از سوی فرهاد مجیدی!
ــران  ــای مدی ــا ادع ــض ب ــاد در تناق ــای فره حرف ه

ــت. ــتقال اس اس
ــکایت  ــتقال ش ــگاه اس ــتراماچونی از باش ــدره آ اس  آن
کــرده اســت. احمــد ســعادتمند مدیرعامــل ســابق آبی ها 
گفــت فیفــا آنهــا را محکــوم بــه پرداخــت یــک میلیــون و 
۳۰۰ هــزار یــورو کــرده اســت. او تاکیــد داشــت رقــم، رقم 
ــورو از  ــزار ی ــد ۳۰۰ ه ــی توانســته ان ــی اســت و حت خوب
میــزان غرامــت کــم کننــد. فرهــاد مجیــدی دیــروز امــا کا پــای رقــم جدیــدی 
را بــه پرونــده بــاز کــرد. او گفــت باشــگاه اســتقال بــه زودی بایــد ۶۰ میلیــارد 
ــه اســتراماچونی بدهــد. رقمــی کــه مجیــدی اعــام کــرده اختــاف  تومــان ب
بســیار بــا رقــم باشــگاه دارد. طبــق اعــام قبلــی آبــی هــا رقمــی کــه بایــد بــا 
یــورو امــروز بــه اســتراماچونی بدهند حــدود ۳۶ میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون تومان 
اســت ولــی اینکــه چــرا فرهــاد اعــام کــرده رقــم ۶۰ میلیــارد اســت، نشــان 
ــا آنکــه  ــا پنهــان کاری بزرگــی در ایــن زمینــه صــورت گرفتــه و ی می دهــد ی
مجیــدی اطاعــات غلطــی دارد. البتــه بعیــد بــه نظــر مــی رســد او اطاعــات 

اشــتباهی در ایــن زمینــه بدهــد.

  آخرین خبر از دو بازیکن خارجی استقال
ــران  ــه ای ــان ب ــتقال همچن ــی اس ــتاره خارج دو س

ــد. ــته ان برنگش
ــه میلیــچ دو بازیکــن خارجــی  ــه و هروی  شــیح دیابات
اســتقال هســتند کــه از حــدود دو هفتــه قبــل ایــران را 

تــرک کردنــد و هنــوز برنگشــته انــد.
دیاباتــه و میلیــچ در شــرایطی از ایــران بــه کشــورهای 
ــادی  ــات زی ــل مطالب ــای قب ــاه ه ــه از م ــد ک ــود رفتن خ
ــه همیــن خاطــر دلخــوری هایــی داشــتند. از ایــن رو  را طلبــکار هســتند و ب
شــنیده میشــد کــه بــه خاطرایــن مطالبــات مالــی احتمــال دارد ایــن دو ســتاره 
خارجــی هرگــز بــه ایــران برنگردنــد امــا چنــد روز قبــل بــود کــه گفتــه شــد 
میلیــچ و دیاباتــه درخواســت داده انــد تــا باشــگاه اســتقال ویــزای کار آنهــا را 
تمدیــد کنــد و همچنیــن برایشــان بلیــت برگشــت بگیــرد.از ایــن رو مســئوان 
باشــگاه اســتقال در تاشــند تــا هرطــور شــده مشــکات ویــزا و بلیــت میلیــچ 
و دیاباتــه را حــل کننــد. از ســوی دیگــر گفتــه مــی شــد کــه بــا حــل مشــکل 
ــه تهــران  ــا دوشــنبه)امروز( ب ــا ت ــا نهایت ــن دو ســتاره خارجــی، آنه حضــور ای
برمــی گردنــد امــا همچنــان ایــن اتفــاق نیفتــاده اســت.این در حالــی اســت کــه 
باشــگاه اســتقال بــا مشــکات مالــی زیــادی دســت و پنجــه نــرم مــی کنــد و 
بعیــد اســت فعــا بتوانــد بدهــی هــای داری و یورویــی بــه دو خارجــی اش را 
تســویه حســاب کنــد. از ســوی دیگــر هنــوز مشــخص نیســت دیاباتــه و میلیــچ 
چــه زمانــی بــه ایــران برمــی گردنــد و چــه قصــدی در صــورت برگشــتن دارنــد.

فائزه آشورپور می گوید به دلیل شرایط شیوع کرونا و محدودیت سالن های 
ورزشی، یک روز در میان در پیست خاکی می دود.

فائزه آشــورپور دونده ۱۰۰ متر بامانع ایران در مســابقات قهرمانی کشور 
دوومیدانی با پشت سر گذاشتن الناز کمپانی، رکورددار این ماده عنوان قهرمانی 
را بدست آورد. این ورزشکار ۲۲ ساله می گوید برای حضور در بازی های آسیایی 
۲۰۲۲ آماده می شــود و هرچند به دلیل شــیوع کرونا گاهی در زمین خاکی 
می دود اما گایه ای ندارد و تاش می کند تا از هر فرصتی برای آماده ســازی 

خود استفاده کند.  
آشورپور  به انتخاب دوومیدانی به عنوان ورزش تخصصی خود اشاره و بیان 
کرد: از ۶ تا ۱۱ سالگی ژیمناستیک کار کردم اما بخاطر مدرسه کنار گذاشتم. 
در مدرســه برای دوومیدانی استعدادیابی و از سال ۹۲  وارد این رشته شدم. 
زیر نظر مربی ام تست سرعت و استقامت دادم که در سرعت بهتر عمل کردم. 
از طرفی با توجه به انعطاف بدنی باایی که داشــتم  انتخابم دوی ۱۰۰ متر 
بامانع بود و وقتی که در مسابقات استانی دوم شدم،  همین ماده را ادامه دادم.  
او در مورد شرایط فعلی تمرینات و آمادگی خود گفت: مربی خوبی دارم که 
همیشه کنارم است و حمایتم می کند. از نظر شرایط تمرینی هم وضع خوبی 
دارم. البته با توجه به شــیوع کرونا و محدودیت هایی که در این زمینه وجود 

دارد، تنها یک پیســت تمرینی دارم و یک روز در میان هم در پیست خاکی 
تمرین می کنم اما چون فعا مسابقه خاصی در پیش نیست شرایط قابل قبولی 
دارم. در مشــهد ورزشگاه امام رضا را هم داریم که مردان چند جلسه قبل از 
شدت گرفتن کرونا، آنجا تمرین کردند اما اجازه تمرین به زنان را نمی دهند.  
این دونده هدف اصلی خود را حضور در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ عنوان و 
بیان کرد: سال گذشته یک شکستگی در ناحیه پا داشتم که بخاطر آن نتوانستم 

در لیگ  شرکت کنم و عقب افتادم. امتیاز خوبی داشتم و اگر آن اتفاق نمی افتاد 
حتی به ورودی المپیک نزدیک تر می شدم.

او خواستار افزایش حمایت ها شد و گفت: از فروردین ماه که رکورد زده ام 
هیچ پاداشی از طرف فدراسیون، هیات استانی و اداره کل استان نگرفته ام. باید 
حمایت ها بیشتر شود، شنیده ام در بخش مردان به ورزشکاران حقوق می دهند 

اما من تا به حال هیچ حمایتی نشده ام.  
آشورپور ادامه داد: اسپانسر ندارم، بخشی از هزینه هایم را از طریق قرارداد 
لیگ های باشگاهی تامین می کنم و بقیه را پدرم می دهد. البته قراردادهایمان 
هم نســبت به مردان خیلی تفاوت دارد. هر مسابقه ای که می دهم بخشی را 
از آنجا تامین می کنم و بقیه را پدرم حمایت می کند. البته هر چند امســال 
قراردادهایمان بااتر رفت اما نســبت به مــردان خیلی تفاوت دارد و با وجود 

تورمی که داریم تهیه مکمل، کفش و لباس هزینه بر است.   
او در مورد نوع قرارداد زنان در لیگ  گفت: قراردادهای ورزشــکاران با هم 
تفاوت دارد برخی امتیازی می بندند یعنی بسته به مقام پول می گیرند. از طرفی 
اگر یک ورزشکار تنها در یک ماده شرکت کند حدود ۳۰ میلیون تومان می گیرد 
و اگر در چندماده مسابقه بدهد تا ۴۰، ۵۰ میلیون تومان هم می رسد. در کل 

بستگی به نوع قرارداد و تیم ها دارد.

دونده۱۰۰مترمانع:رکوردزدماماپاداشنگرفتم

برخی مدعیان حضور در رقابتهای جهانی کشــتی آزاد با صاحدید کادر 
فنــی بزودی در تورنمنت بین المللی ترکیه به میدان خواهند رفت تا بتوانند 

شایستگی خود را اثبات کنند.
 پس از اینکه رقابتهای جام تختی با حضور مدعیان واجد شرایط کشتی آزاد 
از سراســر کشور در اوزان دهگانه برگزار و نفرات برتر مشخص شدند، یکی از 

مراحل انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نروژ به اجرا در آمد.
همانطور که کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پیش از جام تختی اعام کرده 
بود، عملکرد مدعیان اعزام به رقابتهای جهانی در جام تختی زیر ذره بین قرار 
داشت تا در نهایت بهترین نفرات راهی نروژ شوند. اما این پایان روند انتخابی 
تیم ملی برای جهانی نبود و حاا برخی از آزادکاران برتر باید با نظر کادر فنی 

در ماه آینده در تورنمنت بین المللی جام یاشاردوغو ترکیه به میدان بروند.
کادر فنی تیم های ملی آزاد همانطور که قباً اعام کرده بود در کنار اولویت 

برنامه هایش یعنی بازی های المپیک، نگاه ویژه ای نیز به جهانی نروژ دارد و حاا 
این فرصت را به مدعیان بازمانده از المپیک می دهد تا برای جهانی تاش کنند.

البته کادر فنی بزودی سرنوشــت ترکیب تیم المپیکی خود را هم در یک 
تورنمنت بین المللی دیگر روشن خواهد کرد. بطوریکه مصطفی حسین خانی و 
یونس امامی در ۷۴ کیلوگرم، علیرضا کریمی، محمدحسین محمدیان و علی 
شــعبانی در ۹۷ کیلوگرم و امین طاهری و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم 
طی روزهای ۱8 و ۱۹ خرداد در تورنمنت بین المللی لهستان به میدان خواهند 
رفــت تا کادر فنی بتواند آخرین تصمیمات خود را در خصوص ملی پوشــان 

المپیکی اتخاذ کند.
 تکلیف سه المپیکی دیگر کشتی آزاد کشورمان هم پیش از این روشن شده 
است. رضا اطری و حسن یزدانی که اسفند سال گذشته با پیروزی بر رحمان 
عموزاد و کامران قاسمپور ملی پوش المپیک شدند. اوایل ماه جاری هم مرتضی 
قیاسی در انتخابی درون اردویی وزن ۶۵ کیلوگرم توانست امیرمحمد یزدانی را 

شکست دهد و مسافر المپیک شود.
 دو طای روز نخست به ژاپن و روسیه رسید

روز نخست از رقابتهای جودو قهرمانی جهان با کسب دو طا توسط جودوکاران روسیه و ژاپن به پایان رسید. 
 این دوره از مسابقات روز گذشته با حضور ۶۶۴ جودوکار از ۱۱8 کشور جهان به میزبانی مجارستان در بوداپست آغاز شد. در روز نخست مبارزات دو وزن ۶۰- کیلوگرم مردان و ۴8- کیلوگرم زنان برگزار شد که جودوکاران روسیه و ژاپن موفق به 
کسب مدال طا شدند.در وزن ۶۰- کیلوگرم که ۴۶ جودوکار حضور داشتند، »یاگو آباادزه« از روسیه در مجموع ۵ بار به روی تاتامی رفت و غیر از مرحله نیمه نهایی همه رقبای خود را با ضربه فنی شکست داد و طا گرفت. وی در مجموع کمی 
بیشتر از ۱۰ دقیقه مبارزه کرد. این روسی در مبارزه نهایی »کارقیزبایف« از قزاقستان را در ثانیه ۲۶ از دقیقه دوم مبارزه ضربه فنی کرد و طا گرفت. »کارقیزبایف« نقره گرفت و مدالهای برنز مشترک به »کرامت حسینوف« از جمهوری آذربایجان و 
»گاریگوس« از اسپانیا رسید.حذف »ناگایاما« نفر یک رنکینگ جهانی از ژاپن مهمترین حادثه این وزن بود. ضمن اینکه محمد رشنونژاد جودوکاری که چهار سال و در زمان ریاست محمد درخشان در هلند اعام پناهندگی کرده بود، در این مسابقات 

تحت عنوان تیم پناهندگان به روی تاتامی رفت و همان دور نخست به »حسبین اف« آذری باخت و حذف شد.

مصافحساسآزادکارانمدعیجهانیدرتورنمنتترکیه
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امام علی  علیه السام :
ما مِن عَبدٍ سَلَكَ وادِیا فَیَبسُطُ 
كَفّیهِ فَیَذكُرُ الّ ویدَعو ، إاّ 
مَلََ الّ ذلكَِ الوادِيَ حَسَناتٍ ، 
فَلیَعظُم ذلكَِ الوادي أو لیَِصغُر .
هیچ بنده ای نیست كه در 
وادی ای برود و دو دستش را 
بگشاید و ذكر خدا بگوید و دعا 
كند، مگر این كه خداوند، آن 
وادی را پرُ از ثواب می كند، خواه 
آن وادی بزرگ باشد یا كوچك .
ثواب اأعمال : ص 183 ح 1
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فناوریفناوری

 ارسال مهمات جنگی با موشك های فضایی
نیروی هوایی ایاات متحده و نیروی فضایی این کشــور در حال بررســی 
راهی برای ارسال تجهیزات به مناطق جنگی غیرقابل دسترس با موشک های 

فضایی هستند.
 به نقل از نیواطلس، نیروی هوایی ایاات متحده و نیروی فضایی این کشور 
در حال بررسی موشک ها به عنوان راهی برای ارسال تجهیزات به مناطق جنگی 

غیرقابل دسترس هستند.
 طی پروژه ی ونگارد)Vanguard( به  سرپرستی آزمایشگاه تحقیقات نیروی 
هوایی)AFRL( راه های استفاده از موشک های تجاری برای ماموریت های لجستیک 

بررسی می شود.
یکی از مهم ترین موارد در عملیات نظامی، ضرورت حیاتی حفظ خطوط تأمین 
است؛ مسئله این است که در شرایط نبرد، غالباً شرایطی وجود دارد که تأمین و 
انتقال تجهیزات و تدرکات دشوار می شود و حاا  نیروی هوایی ایاات متحده و 
نیروی فضایی آن به دنبال راه حل این مشکل به کمک موشک های فضایی هستند. 
وزارت دفاع آمریکا از دهه ۱۹۶۰، موشک ها را به عنوان یکی از روش ها برای 
انتقال سریع نه تنها تدارکات، بلکه نیروها به مناطق دوردست جهان در نظر دارد. 

 فیس بوك مصونیت سیاستمداران را لغو كرد
فیــس بوک روز گذشــته از لغو مصونیت ویژه سیاســتمداران خبر داد 
که بر اســاس آن پست های ارسالی این افراد حتی در صورت نفرت پراکنی 

حذف نمی شدند.
 به نقل از ســی ان بی ســی، تغییر ۱8۰ درجه ای سیاست های فیس 
بوک نشانه افزایش خطر استفاده از شبکه های اجتماعی برای ایجاد شکاف 

های اجتماعی است.
پیــش از این فیس بوک مدعی بود با هدف دفاع از آزادی بیان پســت 
های سیاستمداران را حتی اگر ناقض سیاست های این شرکت باشد، حذف 
نمی کند. اما تغییر شرایط موجب شده تا این شرکت در سیاست های خود 

تجدیدنظر کند.
فیس بوک روز جمعه اعام کرده بود دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق 
آمریکا به مدت دو ســال حق فعالیت و حضور در فیس بوک را ندارد و این 
تعلیق از هفتم ژانویه معتبر است. این شرکت تصریح کرده در زمینه اعمال 
قوانین مربوط به نفرت پراکنی دیگر هیچ تفاوتی میان سیاستمداران و افراد 

عادی قائل نخواهد بود.

 زنان باردار »استامینوفن« مصرف نکنند
براســاس یک مطالعه بین المللی بزرگ، زنانــی که در حین بارداری از 
پاراستامول اســتفاده می کنند به احتمال زیاد فرزندان مبتا به اوتیسم یا 

بیش فعالی وکمبود توجه خواهند داشت.
 به نقل از دیلی میل، نتایج یک بررســی هشــدار می دهد، زنان بارداری 
که از پاراســتامول )استامینوفن( اســتفاده می کنند، به احتمال زیاد دارای 
فرزندانی با اختال اوتیسم یا »ADHD« )بیش فعالی و کمبود توجه( هستند.

استامینوفن یکی از معدود مسکن هایی است که عموما مصرف آن در  در 
دوران بارداری بی خطر است.در یک مطالعه جدید، پس از شناسایی ارتباط 
اســتفاده از داروهای مسکن در دوران بارداری و نشانه های اختال اوتیسم 
و بیش فعالی و کمبود توجه نشــان می دهد مصرف داروهای مسکن ممکن 

است چندان هم بی خطر نباشد.
محققان دانشگاه بارسلونا داده های ۷۰ هزار زن باردار را در شش کشور 
اروپایی بررســی کردند و دریافتند، پنجاه و شــش درصد از مادرانی که در 
طیف اوتیسم یا ADHD دارای فرزند بودند، از پاراستامول استفاده کرد ه اند.

نویسندگان این پژوهش تأکید می کنند، استامینوفن فقط در صورت لزوم 
برای زن باردار تجویز شــود؛ یافته های این مطالعه نشان می دهد کودکان 
مادرانی که در دوره بارداری از این مسکن رایج استفاده کرده اند،  ۱۹ درصد 
بیشــتر از سایر کودکان دچار اوتیســم و   ۲۱ درصد بیشتر از سایر کودکان 
عائــم بیش فعالی و کمبود توجه دارند.براســاس یک مطالعه بین المللی 
بزرگ، زنانی که در حین بارداری از پاراستامول استفاده می کنند، به احتمال 
زیاد فرزندان مبتا به اوتیسم یا بیش فعالی و کمبود توجه خواهند داشت. 
پاراســتامول متداول ترین دارویی است که زنان باردار برای تسکین درد 
مصرف می کنند، حدود ۶۵ درصد از مادران تحت بررســی در این مطالعه 

اظهار داشتند که در دوران بارداری خود از این دارو استفاده کرده اند.
این مطالعه علت دقیق  ارتباط این مســکن با اختال های ذکر شــده را 
کشــف نکرده، اما مطالعات قبلی نشــان داده است که این دارو می تواند به 
بدن کودک وارد شود و سمومی آزاد کند که با عملکرد شناختی ضعیف تر 
و مشــکات رفتاری در کودکان مرتبط است.پروفسور جوردی سانیر، یکی 
از نویسندگان این مطالعه به »MailOnline« گفت: »پاراستامول ایمن ترین 
داروی ضد التهاب برای زندگی قبل از تولد اســت، اما حتی پاراستامول نیز 
عوارض جانبی را نشــان داده اســت. بنابراین، فقط در صورت لزوم آن را 

دریافت کنید«.

 واكسن چین برای استفاده اضطراری در كودكان تأیید شد
رئیس شرکت زیســت دارویی ســینوواک در پکن گفت: چین استفاده 
اضطراری از واکســن کرونای ســینوواک را برای افراد بین ۳ تا ۱۷ ســال 
تصویب کرده است. به نقل از سی جی تی ان، »یین ویدونگ« رئیس شرکت 
زیست دارویی ســینوواک در پکن گفت: چین استفاده اضطراری از واکسن 

کرونای سینوواک را برای افراد بین ۳ تا ۱۷ سال تصویب کرده است.
وی در مصاحبه با گروه رسانه های چین گفت: سینوواک در ابتدای سال 
جاری آزمایشات بالینی را بر روی نوجوانان آغاز کرد و اکنون مراحل یک و 
دو را به پایان رسانده است.رئیس شرکت زیست دارویی سینوواک ادامه داد: 
مطالعات بالینی مربوط به صدها داوطلب نشان داده است که ایمنی واکسن 
معروف به کروناوک در گروه کودکان به اندازه بزرگساان است. آنها همچنین 
ســطح آنتی بادی مشابهی را ایجاد کردند.استفاده از واکسن در گروه سنی 

جوان به نیاز کشور در پاسخ به کووید ۱۹ بستگی دارد.
»یین ویدونگ« افزود: کمسیون ملی بهداشت، متخصصان را برای ترویج 
اســتفاده از واکسن در گروه های ســنی مختلف به روشی منظم، بر اساس 

نیازهای وضعیت فعلی و ترکیب جمعیت در چین سازمان می دهد.
وی گفت: این واکسن همچنین در مطالعات دنیای واقعی در سایر کشورها 

از سالمندان محافظت خوبی کرده است.
رئیس شرکت زیست دارویی سینوواک خاطرنشان کرد: آزمایشات بالینی 
فاز ۳ واکسن، افراد باای ۶۰ سال را شامل می شود، به ویژه در کشورهایی 
که شیوع شدیدتری دارند، مانند شیلی، برزیل و ترکیه که استراتژی ایمنی 
آنها شــروع واکسیناسیون در میان افراد مسن است. در حقیقت، داده های 
به دســت آمده در شیلی و برزیل عمدتا از افراد مسن بود که به طور کامل 
نشان می دهد واکسن ایمن و بسیار محافظت کننده برای افراد مسن است.

»یین ویدونگ« با بیان اینکه سینووک بیش از ۶۰۰ میلیون دز  واکسن 
در ســطح جهان تحویل داده است، اظهار داشت: طبق داده های موجود از 
نیمه اول ســال ۲۰۲۱ ، ظرفیت واقعی تولید واکســن این شرکت بیش از 

ظرفیت طراحی آن یعنی ۲ میلیارد دز در سال است.
وی در پایان گفت: پس از تأیید سازمان جهانی بهداشت مبنی بر استفاده 
اضطراری از این واکسن، کروناوک در کشورهای بیشتری مورد استفاده قرار 

خواهد گرفت.

 با مصرف روزانه این میوه از دیابت درامان بمانید
مطالعه نشان می دهد که مصرف روزانه سیب می تواند خطر ابتا به دیابت 

نوع ۲ را تا ۳۶ درصد کاهش دهد.
به نقل از دیلی میل، مطالعه نشان می دهد که مصرف روزانه سیب می تواند 

خطر ابتا به دیابت نوع ۲ را تا ۳۶ درصد کاهش دهد.
محققان عادات غذایی ۷ هزار داوطلب را بررسی کردند و دریافتند، مصرف 

دو میوه در روز می تواند خطر دیابت را به میزان قابل قبولی کاهش دهد.
نتایــج تحت نظر قرار دادن بیــش از ۷ هزار و ۶۰۰ داوطلب که در یک 
مطالعه دیابت و چاقی در اســترالیا شرکت داشتند، اطاعاتی جدید درباره 

لزوم مصرف روزانه سیب ارائه کرد.
تیم تحقیقاتی دانشــگاه ادیث کاوان در پرت استرالیا کشف کرد، افرادی 
که دو میوه کامل مصرف می کنند اما از نوشیدن آب میوه خودداری می کنند 
یک سوم کمتر از کسی که از مصرف میوه جلوگیری می کند، به دیابت نوع 
۲ مبتا می شــوند.در این مطالعه داوطلبان با مصرف انواع مختلف میوه ها 
از جمله ســیب، موز، پرتقال، هلو، گابی و آلو تحت بررســی قرار گرفتند؛ 
کاهش خطر فقط برای میوه های کامل اعمال می شود، یعنی فرد هر قسمت 
خوراکی میوه مانند پوست آن را نیز مصرف می کند که حاوی بخش زیادی 

از مواد مغذی و مواد معدنی حیاتی است.
به گفته محققان، حدود ۴۶۳ میلیون بزرگسال در سال ۲۰۱۹ با دیابت 
زندگی می کنند و انتظار می رود این رقم تا ســال ۲۰۴۵  به ۷۰۰ میلیون 
نفر افزایش یابد.این یافته ها نشــان می دهد یک رژیم غذایی سالم و سبک 
شامل مصرف میوه های کامل یک استراتژی عالی برای کاهش خطر ابتا به 
دیابت است.تخمین زده می شود ۳۷۴ میلیون نفر در معرض خطر افزایش 

ابتا به دیابت نوع ۲ هستند.

 ناسا پس از 30 سال دوباره سیاره زهره را كاوش می كند
سازمان هوا و فضای ایاات متحده آمریکا اعام کرد: دو ماموریت جدید 

برای بررسی اتمسفر و اجزای سطح سیاره زهره دارد.
 به نقل از دیلی میل، سازمان هوا و فضای ایاات متحده آمریکا اعام کرده 
که دو ماموریت جدید برای بررسی اتمسفر و اجزای سطح سیاره ناهید دارد.

برهمین اســاس ناسا، پس از گذشــت بیش از ۳۰ سال به سیاره ناهید 
برای کاوش آن بازمی گردد؛ انتظار می رود  این دو مأموریت طی ۱۰ ســال 
آینده عملیاتی و اجرا شــوند. مأموریت های ذکر شده توسط دو فضاپیما که 
»داوینچی پاس« و »وریتاس« نام دارند  عملیاتی می شوند و برای هر کدام 
از آنها بودجه ۵۰۰ میلیون داری در نظر گرفته شــده اســت.بیل نلسون، 
مدیر جدید ناســا تصمیم دارد، به عنوان بخشی از برنامه آژانس خودکشف 
دوباره ناهید را دنبال کند. به گفته ناســا، هدف این مأموریت ها این اســت 
که بفهمند چگونه زهره به جهانی جهنمی تبدیل شده که اتمسفرش قادر 

است سرب را ذوب کند.

 ساخت عمیق ترین استخر جهان برای فضانوردان
یک شــرکت انگلیسی مشغول ســاخت بزرگترین و عمیق ترین استخر 

سرپوشیده جهان برای آموزش فضانوردان است.
 به نقل از دیلی میل، شرکت »Blue Abyss Ltd« مشغول ساخت بزرگترین 

و عمیق ترین استخر سرپوشیده جهان برای آموزش فضانوردان است.
این استخر موسوم به »Blue Abyss« که معادل ۱۷ استخر شنا در اندازه 
المپیک است قرار است برای آموزش فضانوردان، فیلمبرداری از صحنه های 
زیر آب یا آزمایش ربات های زیر دریا استفاده شود.این استخر در واقع  یک 
مرکز تحقیقاتی، آزمایشی و آموزشی است که در خدمت بخش های دریایی، 
دفاعــی و فضایی خواهد بود.اســتخر »Blue Abyss« بیش از ۴۲ هزار متر 
مکعب آب - معادل ۱۶8 میلیون فنجان چای در خود جای می دهد؛ آنچه 
که قرار است به عنوان عمیق ترین استخر جهان از آن نام برد ، در  منطقه 
»کورن وال«در انگلیس و با ۱۵۰ میلیون پوند بودجه در حال ساخت است.

طبق گفته شرکت سازنده، ساخت و ساز این استخر تقریباً ۱8 ماه پس از 
صدور مجوز طول می کشد و در سه ماهه دوم  سال ۲۰۲۳ به پایان می رسد.

 وجود 12 هزار ویروس و باكتری ناشــناخته در حمل و نقل 
عمومی سراسر جهان

تحقیقات جدید نشان می دهد، هزاران ویروس و باکتری مرموز در حمل 
و نقل عمومی در سراسر جهان وجود دارد. به نقل از دیلی میل، دانشمندان 
دریافته اند که هزاران ویروس و باکتری ناشــناخته در وســایل حمل و نقل 

عموی سراسر جهان وجود دارند.
محققان و داوطلبان حمل و نقل عمومی در ۶۰ شهر را تحت بررسی قرار 
دادند و درنهایت ۴ هزار و ۲۴  گونه شناخته شده از میکروب ها را پیدا کردند.

تقریباً در هر منطقه ۳۱ گونه باکتری یافت شده است؛ حدود ۴۵ درصد 
از میکروب ها، از جمله ۱۱۰۰۰ ویروس و ۷۰۰ باکتری با هیچ گونه شناخته 
شده ای مطابقت ندارند.هر شهر دارای »اثر انگشت میکروبی«، ده ها باکتری 
اســت که تقریباً در همه نمونه ها یافت می شــود؛ درســت زمانی که تصور 
می شود بازگشت به مترو ایمن است، تحقیقات جدید نشان می دهد هزاران 
ویروس و باکتری مرموز در حمل و نقل عمومی در سراسر جهان وجود دارد.

براساس یک مطالعه جدید، افرادی که مردمک چشم آنها بزرگتر است، از 
هوش بیشتری برخوردار هستند.

 به نقل از دیلی میل، مطالعه نشــان می دهد افرادی که مردمک چشم آنها 
بزرگ است از هوش بیشتری برخوردارند.

محققان اندازه  مردمک چشــم داوطلبانی را که در آزمایش های مختلفی 
برای بررســی میزان هوش شــرکت کرده بودند را ردیابی کردند و دریافتند، 
کسانی که اندازه مردمک پایه آنها بیشتر است از هوش بیشتری برخوردارند.

به گفته کارشناســان، این می تواند به دلیل فعالیت بیشتر در مناطق مغز 
مرتبط با هوش باشد؛ داوطلبان در آزمون های استدال، توجه و حافظه شرکت 
کردند تا تیم انستیتوی فناوری جورجیا بتواند ارتباط بین اندازه مردمک چشم 

و هوش را بررسی کند.
آنها دریافتند که عاوه بر ارتباط با برانگیختگی، از اتســاع مردمک چشــم 

می توان برای درک تفاوت های فردی در هوش استفاده کرد.
محققان ۵۰۰ نفر از افراد ۱8 تا ۳۵ ساله از آتانتا را در یک آزمایش تحت 
بررسی قرار دادند، در حالی که اندازه مردمک چشم آنها توسط دستگاه ردیابی 
چشم کنترل می شد؛ این دستگاه بازتاب نور مردمک و قرنیه را از طریق یک 

دوربین پرقدرت ضبط می کند.
این امر نشان دهنده وجود پیوند محکمی بین مغز و چشم است که محققان 
امیدوارنــد در آینده با جزئیات بیشــتری آن را مطالعه کنند؛ همچنین اندازه 

مردمک با سن ارتباط منفی داشت.

تازهتریننشانهایکهداشتنهوشبیشتررانشانمیدهد

یک شــرکت خاق موفق شــد تا فرایند طراحی کشتی را در داخل کشور 
بومی سازی کند.

 به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، اســماعیل شعبانی 
مدیرعامل شرکت خاق طراحان پارس مارین در این باره گفت: کشتی سازی 
یکی از صنایع اســتراتژیکی است که با توجه به گستردگی مرزهای دریایی و 
اهمیت حمل و نقل دریایی، از اهمیت فراوانی در کشــور ما برخوردار اســت. 
برای ســال ها فرایند طراحی کشــتی در کشورهای مانند آلمان و کره جنوبی 

انجام می گرفت و ما از آنها خریداری می کردیم.
مدیرعامل شــرکت خاق طراحان پارس مارین، در ادامه افزود: با توجه به 
وجود اســتعدادهای درخشان، با تجربه و جوان در کشور این شرکت خاق را 
تاســیس کردیم و فعالیت خود را در زمینه بومی سازی فرایند طراحی کشتی 
در داخل کشور شروع کردیم. طراحی کشتی در دو حوزه طراحی کشتی های 

ساخته شده و طراحی کشتی از پایه تقسیم بندی می شود.
ایــن فعــال صنایع نــرم و خاق، ضمن ارائــه توضیحات بیشــتر در این 
خصوص، گفت: برخی اوقات کشــتی های موجود نیاز به تغییر و بهینه سازی 
دارند، ممکن اســت ما خود در بازرســی این نیاز را تشــخیص داده باشیم یا 
کارفرمــا ســفارش بدهد. بر این اســاس، ما تغییراتی را پیشــنهاد می کنیم.  
برای مثال، سیســتم صید برخی شــناورهای صیادی وارد شــده از خارج، با 
سیســتم صید کشور ما هم خوانی نداشت و ما آن را مطابقت دادیم.وی افزود: 
همچنیــن افزایش طول کشــتی یکی دیگر از کارهای انجــام گرفته در این 

حوزه اســت. ما با طراحی فرایندها، مثاً طول یک کشــتی را  از ۲۵ متر به 
۳۵ متر افزایش دادهایم. در این بین برای ســاخت تعداد متعددی کشــتی با 
 شرکت های بزرگ در این حوزه همکاری کرده ایم. در حال حاضر نیز زمینه های

 بســیار خوبی برای ساخت مشترک کشتی با کشورهای حاشیه خلیج فارس 
وجود دارد.

مدیرعامل شــرکت خاق طراحان پارس مارین، گفت: ساخت کشتی برای 
کشورهای حاشیه خلیج فارس در ایران بسیار به صرفه است و دانش فنی این 
کار نیز در کشور ما وجود دارد. فقط باید یک نهاد دولتی به عنوان تسهیل گر 

با ما همکاری کند تا بتوانیم این مهم را به انجام برسانیم.

موفقیتشرکتیخاقدربومیسازیفرایندطراحیکشتی

 23.510
 28.620
 34.220
  6.530

 2.780
 10.760.000
 10.730.000
 6.050.000
 3.620.000
2.350.000

مقامات استرالیایی می گویند از ابتدای جوای برای تمامی اتباع این کشور 

که واکسن کرونا تزریق کنند، گواهی دیجیتال صادر می کنند.
 به نقل از زد دی نت، وزارت بهداشت استرالیا می گوید عاقمندان به دریافت 
گواهی دیجیتال تزریق واکســن می توانند اطاعات تزریق واکســن خود را در 
یک پرتال آناین که به همین منظور در نظر گرفته شده، آپلود کنند و سپس 
لینک دسترسی به یک گواهی دیجیتال تزریق واکسن را دریافت خواهند کرد.

انجام این فرایند از طریق اپلیکیشــن Medicare Express Plus نیز ممکن 
اســت و دولت استرالیا امیدوار است از این طریق تصویر دقیق تری از وضعیت 

واکسیناسیون اتباع این کشور به دست آورد.
اســتفاده از این خدمات اجباری نیســت و برای افرادی که این کار را انجام 
ندهند، جریمه ای در نظر گرفته نخواهد شد. پیش از این برخی کشورهای جهان 
از صدور گذرنامه های کرونا مخصوص افرادی که واکســن کرونا را تزریق کرده 

اند، خبر داده بودند. اما این طرح هنوز عملیاتی نشده است.

سازمان جهانی بهداشت در تازه ترین بیانیه خود نسبت به موج جدید همه گیری 
کرونا در آفریقا هشدار داده است.

 به نقل از شینهوا، سازمان جهانی بهداشت در تازه ترین بیانیه خود نسبت به 
موج جدید همه گیری کرونا در آفریقا هشدار داده است. 

ماتشیدیزو ربکا ناتالی موتی پزشک، متخصص بهداشت عمومی و مدیر پزشکی 
از بوتســوانا که مدیر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت  در آفریقا است گفت: 
افزایش عفونت های کووید ۱۹ که در بســیاری از کشــورهای آفریقایی گزارش 
شده، تهدیدی برای سیستم های بهداشت عمومی این قاره است که در وضعیت 

شکننده ای قرار دارند.
وی ادامه داد: در پیش بودن زمســتان آفریقا، افزایش سفرها، لغو زودهنگام 
بخش زیادی از محدودیت ها، کاهش اقدامت مهار همه گیری و توقف واکسیناسیون 
این قاره را در معرض موج جدید بیماری قرار داده که گروه های پرخطر را هدف 

قرار می دهد.
براساس سازمان جهانی بهداشت،  طی دو هفته گذشته موارد ابتا به ویروس 
کرونا در آفریقا ۲۰ درصد افزایش داشته است. در ۱۴ کشور آفریقایی طی هفته 

گذشته روند ابتا به ویروس کرونا صعودی بوده و 8 کشور شاهد رشد ۳۰ درصدی 
موارد ابتا به این ویروس بوده اند.

موتی اظهار داشــت: ما باید بیمارستان ها و کادر پزشکی خود را بهتر تجهیز 
کنیم تا از بدترین اثرات افزایش موارد ابتا به همه گیری در امان بمانیم.

تولید بنزین یکی از محصواتی است که کیفیت آن تاثیر زیادی بر آلودگی 
آب و هوا دارد، از این رو استفاده از زیست فناوری برای تولید بنزین می تواند 

راه حل موثری برای کاهش این آلودگی ها باشد.
 زیســت فناوری یکی از واژه های پر ســر و صدای سال های اخیر است که 
محققان همه کشورها را بر این وا داشته تا بتوانند در هر زمینه ای از آن بهره 

ببرند و محصواتی بر پایه بیو را به تولید برسانند.
کشــاورزی، دامداری، دارو، واکسن، کود، سم ها، مهارکننده ها و ... همه و 

همه می توانند با بهره گیری از فناوری زیستی به گونه ای جدید تولید شوند 
به طوریکه به محیط زیست نیز ضربه ای وارد نشود. با ظهور و بروز شرکتهای 
دانش بنیان، این فناوری در زندگی پررنگ تر شده و هم اکنون تاثیر فناوریهای 

زیستی را بیش از پیش می توان در زندگی روزمره شاهد بود.
تولید بنزین یکی از محصواتی است که کیفیت آن تاثیر زیادی بر آلودگی 
آب و هوا دارد. از این رو استفاده از زیست فناوری برای تولید بنزین می تواند 

راه حل موثری برای کاهش این آلودگی ها باشد.

استرالیاگواهیدیجیتالتزریقواکسنصادرمیکند

هشداردربارهموججدیدهمهگیریکرونادرآفریقا

تولیدبنزیندوستدارمحیطزیستبااستفادهاززیستفناوری
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